
ULUSLARARASI dev firmaların Man-
isa'ya yatırım yapması yabancı heyet-

lerin gözünü Manisa'ya çevirdi. Manisa
TSO’da Letonya heyeti ile 'Ekonomik ve
ticari ilişkiler istişare toplantısı' düzen-
lendi. Manisa Ticaret ve Sanayi Odası
Hizmet Binası’nda Letonya Yatırım ve
Kalkınma Ajansı Yatırım Tanıtım Bölümü
Başkanı Alise Barvika ve Letonya Cumhu
riyeti İzmir, Aydın ve Manisa Fahri Kon-
solosu Olgu Hikmet Korkmaz’ın katılım-
larıyla gerçekleşen toplantıda Letonya'da
ve Baltık Bölgesinde mevcut çeşitli
yatırım ve iş birliği fırsatları Manisa iş
dünyasının seçkin temsilcilerine anlatıldı. 

YATIRIM VE İŞ BİRLİĞİ FIRSATLARI KONUŞULDU

MANİSA’NIN ekonomisini ve kültürel
özelliklerini anlatan tanıtım filminin

izlenmesi ile başlayan toplantının açılı-
şında konuşan Manisa Ticaret ve Sanayi
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet
Yılmaz, “Baltık bölgesi ve Türkiye’deki
işletmeler arasındaki ticaretin gelişmesi,
yatırım ve diğer iş birliklerinin arttırıl-
masını hedefleyen bilgilendirme toplan-
tısının siz değerli üyelerimize ve
yatırımcılarımıza hayırlı ve uğurlu ol-
masını diliyorum. Türkiye- Letonya
arasındaki tarihsel derin ilişkiler ekonomik
ve siyasi boyutları ile birlikte her geçen
gün artarak devam etmektedir. 

BAŞKAN YILMAZ AÇILIŞ KONUŞMASI YAPTI

MANİSA'DA sosyal medya hesapları üzerinden bir
erkek şahsın okulları gezerek çocuklara 'Beni baban

gönderdi seni ben alacağım' diyerek kaçırdığı yönündeki
paylaşımların gerçeği yansıtmadığını vurgulayan Manisa İl
Emniyet Müdürlüğü yaptığı yazılı açıklamada, Manisa'da
herhangi bir kaçırma olayının olmadığını ve toplumda in-
fial oluşturmaya yönelik bu tür gerçek dışı paylaşımlara
itibar edilmemesi gerektiğini vurguladı. Açıklamada,
“Yapılan sosyal medya paylaşımıyla alakalı ilimizde her-
hangi bir çocuk kaçırma olayı ile ilgili ihbar veya müra-
caatın bulunmadığı, aynı paylaşımın başka illerimizin
adıyla da sosyal medya üzerinden paylaşıldığı görülmüş-
tür. Toplumda infial oluşturmaya yönelik bu tür gerçek dışı
paylaşımlara itibar edilmemesi rica olunur" denildi.

MANİSA’DA HERHANGİ BİR ÇOCUK KAÇIRMA OLAYI YAŞANMADI

MANİSA Celal Bayar Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakül-
tesi, afet bilinci oluşturmak ve dayanıklılığı artırmak

amacıyla Manisa İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD)
ile birlikte Afet Farkındalık Eğitimi ve Yangın Tatbikatı
düzenledi. Etkinlikte 600 öğrenciye eğitim verildi, ardından
deprem tatbikatı gerçekleştirildi. Yoğun katılım ve etkileyici
içerikleriyle dikkat çeken etkinlikte, eğitimcilerin rehber-
liğinde gerçekleştirilen tatbikat, afetlere yönelik bilinçlendir-
me çalışmalarına güçlü bir katkı sağladı. Öğrencilerin de
katılımıyla, teorik bilgilerin uygulamalı bir şekilde nasıl hay-
ata geçirileceği ortaya konurken, afet farkındalığı konu-
sunda fark yaratan bir öğrenme ortamı oluşturuldu.

AFAD BAŞKANI: “AFETLER GELMEDEN ÖNCE HAZIR OLMAK ÖNEMLİ”
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6’da

Uluslararası dev firmaların Manisa'ya yatırım yapması yabancı heyetlerin gözünü Manisa'ya çevirdi 
Manisa TSO’da Letonya heyeti ile 'Ekonomik ve ticari ilişkiler istişare toplantısı' düzenlendi

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası
(Manisa TSO), oda üyelerinin dış
pazarlarda daha güvenli ve doğru
bir şekilde yer alabilmeleri için
çalışmalarına hız kesmeden
devam ediyor. Dünyanın dört bir
yanından birçok yabancı heyetleri
Manisa’da ağırlayan Manisa
Ticaret ve Sanayi Odası, Letonya
Yatırım ve Kalkınma Ajansı
heyetini de ağırladı.    

TUM GOZLER UZERiMiZDE!

Universiteli gençler afetlere karşı
bilinçleniyor!

2’de

10’da

Emniyetten, velileri korkutan paylaşımlara 'İtibar etmeyin' uyarısı geldi 

“Beni baban gönderdi seni ben alacağım!” 

Vali Özkan'dan yaralı jandarma
personeline ziyaret MANİSA Valisi Vahdet-

tin Özkan, 8 farklı suç-
tan aranması olan zanlıyı
gözaltına almak için
düzenlenen operasyonda
çıkan çatışmada yarala-
narak hastaneye kaldırılan
jandarma personelini zi-
yaret etti. Vali Özkan,
"Değerleri iyi. İnşallah kısa
zamanda toparlanacak
diye umut ediyoruz. Zanlı
yakalandı. Şu anda olay
kontrol altında” dedi.   

Kazakistan heyetinden
Manisa TSO'ya ziyaret   

ODA üyelerinin dış pazarlara ulaşması
noktasında yoğun temaslarda bulunan

ve birçok yabancı heyeti Manisa'da mis-
afir eden Manisa Ticaret ve Sanayi
Odası, Kazakistan Cumhuriyeti İstanbul

Başkonsolosu
Nuriddin Aman-
kul ve İstanbul
Başkonsolosluğu
Yatırım Sorum-
lusu Assylzhan
Mirzaliyev'i konut
etti.   

10’da

Herkes işine baksın!
İYİ Parti
Manisa

Büyükşehir
Belediye
Başkan
Adayı Op.
Dr. Gürhan
Özcan, iktidar milletvekil-
lerinin belediyeleri
eleştirmek yerine Man-
isa’nın çözüm bekleyen
sorunlarına yönelmesi
gerektiğini belirtti. 7’de
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Cansu MERİÇ

Manisa Celal Bayar Üni-
versitesi Sağlık Bilimleri Fakül-
tesi, afet bilinci oluşturmak ve
dayanıklılığı artırmak amacıyla
Manisa İl Afet ve Acil Durum

Müdürlüğü (AFAD) ile birlikte
Afet Farkındalık Eğitimi ve Yan-
gın Tatbikatı düzenledi. Etkin-
likte 600 öğrenciye eğitim
verildi, ardından deprem tatbi-
katı gerçekleştirildi.

Etkinliğe MCBÜ Sağlık Bi-

limleri Fakültesi Dekan Yardım-
cıları Doç. Dr. Aynur Çakmakçı
Çetinkaya, Doç. Dr. Gülten
Uçan, AFAD İl Müdürü Osman
Pıhtılı, Acil Yardım ve Afet Yö-
netimi Komisyonu Başkanı
Prof. Dr. Emel Yılmaz ile akade-
misyenler ve öğrenciler katılım
sağladı. Yoğun katılım ve etkile-
yici içerikleriyle dikkat çeken
etkinlikte, eğitimcilerin rehberli-
ğinde gerçekleştirilen tatbikat,
afetlere yönelik bilinçlendirme
çalışmalarına güçlü bir katkı
sağladı. Öğrencilerin de katılı-
mıyla, teorik bilgilerin uygula-
malı bir şekilde nasıl hayata
geçirileceği ortaya konurken,
afet farkındalığı konusunda fark
yaratan bir öğrenme ortamı
oluşturuldu.

Dünya genelinde artan
doğal afetlere karşı dayanıklılık
geliştirme gerekliliği göz önüne

alınarak düzenlenen bu etkinlik,
bilinçlendirme, eğitim ve hazır-
lık süreçlerinin önemini vurgula-
yan bir platform sundu.
Katılımcılara, afetlerin etkilerini
azaltmak için bireysel ve top-
lumsal farkındalığın ne kadar
hayati olduğu bir kez daha
gösterildi.

“GEnÇLERi GELECEĞE 
HaZIRLIYORUZ”

Manisa Celal Bayar Üniver-
sitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi
Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği
Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi
Acil Yardım ve Afet Yönetimi
Komisyonu Başkanı Prof. Dr.
Emel Yılmaz, “Biz her yıl dü-
zenli olarak bu eğitimleri planlı-
yoruz. Gençleri geleceği
hazırlamak için düzenli olarak
AFAD sayesinde bu eğitimleri-
mizi gerçekleştiriyoruz. Kendi-
lerine bize verdikleri destek için
çok teşekkür ederiz. 550 öğ-
renci civarında öğrencimiz ka-
tıldı” dedi.

“aFETLER GELMEDEn 
ÖnCE HaZIR 

OLMaK ÖnEMLi”
Manisa İl Afet ve Acil Durum

Müdürü Osman Pıhtılı afet ön-
cesi hazırlık ve farkındalık çalış-

malarının önemine dikkat çeke-
rek, “Afet ön desteği, planlama
ve risk azaltmaları çalışmaları
kapsamında ülkenin tama-
mında afet farkındalık eğitimle-
rimizde ve gönüllülük
eğitimlerimize devam ediyoruz.
Bugün burada da üniversitemi-
zin birlikte iş birliği içerisinde
kongre merkez yaklaşık beş
yüz elli gencimizi, sağlık bilim-
lerinde okuyan 550 gencimize
Afet Farkındalık eğitimi verdik.
Afetler gelmeden önce hazır
olmak, alacağımız tedbirler
önemli. Bunları yaparsak afet
riskini azaltırız” dedi. 

Pıhtılı, sözlerini şöyle son-
landırdı: “Manisa ilimizde de bu

eğitimler okullarda, kamu ku-
rumlarında ve STK'larla devam
ediyor. Aynı zamanda afet gö-
nüllülük eğitimlerimiz de devam
ediyor. 100 bin AFET gönüllüsü
hazırlamayla ilgili bakanlığımı-
zın başkanlığın uzun bir çalış-
ması vardı. İlimizde de bununla
ilgili bir 578 hedef konulmuştu.
Biz hamdolsun bu sayının üze-
rindeyiz. Şu anda 788 tane afet
gönüllümüz var. Aynı zamanda
da 50 tane destek gönüllümüz
var. Afetler gelmeden önce
hazır olmak için AFAD tüm Tür-
kiye'de hatta uluslararası dü-
zeyde de çalışmalarına devam
ediyor. Afetsiz iyi günler diliyo-
rum.”

Manisa Celal Bayar Üniversitesi'nde ‘Afet Farkındalık Eğitimi ve Yangın Tatbikatı’ gerçekleştirildi

Üniversiteli gençler afetlere
karşı bilinçleniyor!
Üniversiteli gençler afetlere
karşı bilinçleniyor!
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İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 232 01 23

MERTCAN ECZANESİ
0236 231 30 85

AKSOY ECZANESİ 

DURAK ECZANESİ

0236 250 00 75

0236 211 04 44

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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YİĞİT ECZANESİ
1114 - Sabahın erken saatlerinde Maraş'ta büyük bir deprem meydana gelmiştir.
1864 - Sand Creek Katliamı gerçekleşti.
1877 - Thomas Edison, fonograf cihazının tanıtımını yaptı.
1899 - FC Barcelona kulübü kuruldu.
1929 - Amerikalı Amiral Richard E. Byrd, Güney Kutbu üzerinde uçan ilk insan oldu.
1935 - İstanbul'da Paşabahçe Şişe ve Cam Fabrikası açıldı.
1936 - Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesinde, Devrim Tarihi dersleri başladı.
1937 - Hatay Devleti'nde bağımsız rejim yürürlüğe girdi.
1938 - Dr. Lütfi Kırdar, İstanbul Vali ve Belediye Başkanlığına atandı.
1944 - Arnavutluk Halk Cumhuriyeti kuruldu.
1945 - Yugoslavya Federal Cumhuriyeti kuruldu.
1974 - Pakistan'da deprem; 4700 kişi öldü.

GÜNÜN OLAYI

Jandarmaya silahlı saldırı: 1 yaralı   
MANİSA'NIN Saruhanlı il-

çesinde 8 ayrı suç kaydı bulu-
nan şahıs kendisini almaya
gelen jandarma ekiplerine ateş

açtı. Olayda 1 jandarma astsu-
bay yaralandı, saldırgan gözal-
tına alındı. 

Olay, Dilek Mahallesi Şehit
Şevket Kolonkaya Caddesi'nde
meydana geldi. 8 ayrı suçtan
aranan Gökhan K. (43) isimli

şahsın bulunduğu adrese giden
jandarma ekipleri, Gökhan K.
tarafından silahla saldırıya uğ-
radı. Çıkan çatışmada jan-
darma astsubay E.Y. yaralandı.

Yaralı astsubay olay yerine
gelen ambulansla Akhisar Dev-
let Hastanesine kaldırılarak te-
davi altına alındı. Saldırgan ise
gözaltına alındı.  İHA

7 ilde nitelikli dolandırıcılık ve yasa dışı bahis
suçlarına yönelik “Siberağ-10” operasyonları:

48 şüpheli gözaltına alındı, 23’ü tutuklandı 

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerli-
kaya, 7 ilde nitelikli dolandırıcı-
lık ve yasa dışı bahis suçlarına
yönelik jandarma tarafından
düzenlenen “Siberağ-10” ope-
rasyonları sonucu 48 şüpheli-
nin yakalandığını ve 23’ünün
tutuklandığını açıkladı.   

İçişleri Bakanı Ali Yerli-
kaya’nın paylaştığı bilgilere
göre; Antalya, Giresun, Ma-
nisa, Konya, Sakarya, Mersin
ve Van olmak üzere 7 ilde jan-
darma tarafından nitelikli do-
landırıcılık ve yasa dışı bahis
suçlarına yönelik “Siberağ-10”
operasyon düzenlendi. Dü-
zenlenen operasyon sonucu
hesaplarında 225 milyon Türk
lirası işlem hacmi bulunan 48
şüpheli yakalandı. Yakalanan
şüphelilerin 23'ü tutuklanırken

17’si hakkında ise adli kontrol
kararı verildi. Şüphelilerin; sos-
yal medya platformları üzerin-
den yatırım vaadi ile
dolandırıcılık yapmak, internet
ortamında ikinci el eşya ilanı,
tatil paketi, uçak bileti ve ko-
naklama hizmetleri adı altında
reklam oluşturarak vatandaş-
larımızı dolandırmak, sosyal
medya platformları üzerinden
yasa dışı bahis teşviki ve oy-
nanması yönünde reklam pay-
laşımı yapmak suçlarından
savcılıklar tarafından hakla-
rında soruşturma başlatıldı.
Operasyonlar sonucu, ruhsat-
sız tabanca ve av tüfeği, çok
sayıda bilgisayar, telefon, taşı-
nabilir bellek ve banka/kredi
kartı ele geçirildi.  

İHA

Siberağ-10 operasyonu ile
48 şüpheli gözaltında

Heimlich manevrası 
öğretmenin hayatını kurtardı   

MANİSA'NIN Yunusemre il-
çesindeki Vakıfbank Türkbirliği
Ortaokulunda Sosyal Bilgiler
Öğretmeni olarak görev yapan
27 yıllık öğretmen Nazım Barış
Aksoy 26 Kasım günü öğle ara-
sında Öğretmenler Odasında
yemek yediği sırada nefes bo-
rusuna kaçan yumurta parçası
sonrası biranda yerinden fırla-

yarak okul koridorunda çare-
sizce hareketler yapmaya
başladı. O sırada öğretmenler-
den biri Aksoy'a müdahale et-
meye çalışsa da başarılı
olamadı. Yaşanan panik anları
sırasında Öğretmenler Odasının
hemen karşısındaki Okul
Müdür Yardımcısı Enes Geyik,
öğretmen Aksoy'u odaya ala-
rak Heimlich manevrasını
doğru bir şekilde yaparak hayat
kurtardı. O anlar okulun güven-
lik kamerasına yansırken, olay
sonrası ölümden dönen öğret-
men Nazım Barış Aksoy ve ha-
yatını kurtaran Enes Geyik
yaşananları anlattı. 

"O YAŞADIĞIM BELKİ 
10-20 SANİYE BANA 
SAATLER GİBİ GELDİ" 
Yaşadığı o sıkıntıları anların

çok kısa sürmesine rağmen
kendisine saatler gibi geldiğini
anlatan 27 yıllık Sosyal Bilgiler
Öğretmeni Nazım Barış Aksoy,
"26 Kasım Günü öğle arası ya-
nımda getirdiğim yemekleri Öğ-

retmenler Odasında yemek için
oturmamdan bir iki dakika
sonra yediğim lokmanın boğa-
zıma takıldığını gördüm ve ça-
resizce ayağa kalktım.
Arkadaşlar durumumu fark etti
ve yardım etmeye çalıştılar ama
esas yardımı Müdür Yardımcı-
mız Enes Geyik Bey yaptı.
Doğru hamleyi, doğru Heimlich
manevrasını yaparak hayata tu-
tundum. O yaşadığım belki 10-
20 saniye bana saatler gibi
geldi. Çok zor geçti. Baya
zordu. O an acaba kurtulama-
yacak mıyım hissi oldu. Arka-
daşlardan da uğraşanlar oldu,
göğsüme baskı yapmaya çalı-
şanlar oldu ama doğru ma-
nevra göğüsten değil aşağıdan
olması gerekiyordu. Daha
sonra Enes Beyin müdahalesi

ile kurtulmuş oldum ve hayata
tutundum. Bu eğitimi herkesin
alması lazım." dedi. 

Yaptığı Heimlich manevrası
ile hayat kurtaran Vakıfbank
Türkbirliği Ortaokulu Müdür
Yardımcısı Enes Geyik, "İki gün
önce Nazım Hocamın boğazına
bir cisim kaçmasından dolayı
fenalaştığını bize söylediler.
Odanın kapısını açarak 'Yetişin
hocam' dediler. Çıktığımızda
Nazım Hocam nefes alamı-
yordu gerçekten ve çok kötü
bir durumdaydı. Müdür oda-
mıza aldığımızda Heimlich ma-
nevrasını ikinci kez
yaptığımızda boğazındaki cis-
min çıktığını gördüm. Daha
önce almış olduğumuz uygula-
malı ilkyardım derslerinde gör-
düğümüz bir şekilde uyguladık.
Bunlar ne işimize yarayacak
diye düşünürken işe yaradığını
gördük. Şükürler olsun hoca-
mızı yeniden hayata döndür-
dük." şeklinde konuştu. 

İHA

Manisa'nın Yunusemre ilçe-
sindeki Vakıfbank Türkbirliği
Ortaokulunda öğle arasında
yemek yediği sırada nefes
borusuna kaçan yumurta
parçası ile nefes alamayan
27 yıllık öğretmenin hayatını
okul müdür yardımcısı yap-
tığı Heimlich manevrası ile
kurtardı.   
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mANİSA Ticaret ve Sanayi
Odası (Manisa TSO), oda üye-
lerinin dış pazarlarda daha gü-
venli ve doğru bir şekilde yer
alabilmeleri için çalışmalarına
hız kesmeden devam ediyor.
Oda üyelerinin dış pazarlara
ulaşması noktasında yoğun te-
maslarda bulunan ve birçok
yabancı heyeti Manisa'da mi-

safir eden Manisa Ticaret ve
Sanayi Odası, Kazakistan
Cumhuriyeti İstanbul Başkon-
solosu Nuriddin Amankul ve İs-
tanbul Başkonsolosluğu
Yatırım Sorumlusu Assylzhan
Mirzaliyev'i konut etti.   

Manisa TSO hizmet bina-
sında, Manisa iş dünyasının
hedef pazarlara yönelmesine

katkı sağlamak amacıyla ger-
çekleşen toplantıya Manisa Ti-
caret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Mehmet Yıl-
maz, Kazakistan Cumhuriyeti
İstanbul Başkonsolosu Nurid-
din Amankul, İstanbul Başkon-
solosluğu Yatırım Sorumlusu
Assylzhan Mirzaliyev Genel Se-
kreter Filiz Kavaklı ve iç dış ti-

caret sorumlusu Alper Kemal
Karanfilci katılım sağladı. 

“KARDEŞ üLKE
KAZAKİSTAN İLE SİYASİ 

VE EKONOmİK ORTAKLIK 
İÇİN BüYüK mESAFE 

ALINmIŞTIR” 
Ziyaret ile ilgili açıklama-

larda bulun Manisa Ticaret ve
Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mehmet Yılmaz, “Ka-
zakistan bulunduğu bölgede
Rusya ve Çin'den sonra en
büyük yüz ölçüme sahiptir.
Dünyanın dokuzuncu büyük ül-
kesidir. Ve Türkiye'nin yaklaşık
dört katı büyüklüğünde bir yüz
ölçümüne sahiptir. Bu nedenle-
dir ki verimli toprakları vesile-
siyle buğday üretiminde önemli
ülkelerden biridir. En önemlisi
kaliteli, sert buğdayı dünya pa-
zarlarında talep görmektedir.
Kazakistan ile ülkemiz arasın-
daki ticari ilişkilere baktığı-
mızda son yıllarda ihracat
kalemlerimizin olumlu yönde
geliştiğini görmekteyiz. Bu
durum bizleri sevindiriyor.
Kazak dostlarımıza ziyaretlerin-
den dolayı müteşekkirim. Bu
ziyaretlerin iş dünyası adına

her alanda yeni ufuklar açma-
sını temenni ediyorum” dedi. 

Kazakistan Cumhuriyeti
İstanbul Başkonsolosu Nurid-
din Amankul ise, “Bizim bu-
rada kardeşlerimiz, dostlarımız
var. Bu nedenle sizleri hiçbir
zaman aklımızdan çıkarmıyo-
ruz. Manisa gelişen bir şehir.
Sizden de dinledik. En önemlisi
sanayi ve tarım şehri. Burada
kuracağız bağlantılar ile ileriki

günlerde iki ülke arasındaki ti-
cari ilişkileri daha da ileriye gö-
türeceğimizi düşünüyorum. Biz
buradaki sanayinin bizim böl-
gemize de gelmesi için sizlerin
desteklerinizi bekliyoruz. Kıy-
metli sunumları ve göstermiş
oldukları misafirperverlikten
dolayı Manisa Ticaret ve Sa-
nayi Odası ailesine teşekkürle-
rimizi sunuyoruz” diye
konuştu.  İHA

Kazakistan heyetinden Manisa TSO'ya ziyaret   

mANİSA'NIN Sarıgöl ilçesi
Karacaali Mahallesi Hüseyin
Gümüşlü Aile Sağlığı Merkezi-
nin temeli düzenlenen törenle
atıldı.   

Sarıgöl'ün sevilen hayırse-
ver iş insanı merhum Hacı Hü-
seyin Gümüşlü  tarafından
başlatılan ve vefatının ardından
aile üyeleri tarafından devam

ettirilen Karacaali Mahallesi
Hüseyin Gümüşlü Aile Sağlığı
Merkezi projesinin temel atma
töreni gerçekleştirildi. 

Temel atma töreninde bir
konuşma yapan hayırsever iş
insanının torunu Hüseyin Gü-
müşlü, "Merhum dedem hayır
yapmayı çok severdi. Bizlere
hep şunu öğretti. İnsanları
sevin. Paylaşmayı sevin. Hayır
yapmayı sevin. Bizde dedemin
bizlere öğrettiklerini yapmaya
devam edeceğiz." dedi. 

Manisa İl Sağlık Müdürü
Uzm. Dr. Erol Karaca ise yap-
tığı konuşmasında, "Bugün
Manisa olarak çok sevinçliyiz.
Yeni bir ASM açılmasını bir-
likte yaşıyoruz. 

Allah rahmet eylesin hayır-
sever Hüseyin Gümüşlü Am-
camızı burada saygıyla

anıyoruz. Yapımı başlanan Hü-
seyin Gümüşlü Aile Sağlık
Merkezi mahallemize hayırlı

uğurlu olsun." diye konuştu. 
Temel atma törenine Ala-

şehir Kaymakamı Sarıgöl Kay-
makam Vekili Alper Faruk
Güngör, Manisa İl Sağlık Mü-
dürü Uzm. Dr. Erol Karaca,
Sarıgöl Belediye Başkanı Tah-
sin Akdeniz, Alaşehir Belediye
Başkanı Ahmet Öküzcüoğlu,
İlçe Jandarma Komutanı Üs-
teğmen İsmet Altun, İlçe Sağ-
lık Müdürü Uzm Dr. Recep
Kılıç, Sarıgöl Eski Belediye
Başkanı Ömer Karcı, siyasi
partilerin ilçe başkanları ve yö-
neticileri, oda ve dernek baş-
kanları ile Gümüşlü ailesi ve
vatandaşlar katıldı. İHA

Hüseyin Gümüşlü Aile Sağlığı Merkezinin temeli atıldı

mASKİ Genel Müdürlüğü,
Şehzadeler ilçesi Bayındırlık
Mahallesinden başlayıp, Ma-
nisa merkezden Gediz'e ulaşan
Tabak Deresi'nin kapalı kesi-
tinde yürüttüğü temizlik çalış-
masında sona yaklaştı. 45 yıldır
temizlemeyen dere yatağında
24 saat esaslı olarak çalışan
MASKİ, taşkın riski oluşturan
bir sorunu daha ortadan kaldı-
racak. 

Manisa Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü, dere yataklarında temizlik
çalışmalarına ara vermeden
devam ediyor. Bu kapsamda,
Şehzadeler ilçesine bağlı Ba-
yındırlık Mahallesinden başla-
yıp, Gediz'e kadar ulaşan
Tabak Deresi'nde başlatılan te-
mizlik çalışmasında sona ge-
lindi. MASKİ Genel Müdürü
Talat Postacı da Çevre Koruma

ve Kontrol Dairesi Başkanı
Necip Kurtarıcı ile birlikte çalış-
maları yerinde inceledi. 

SAĞLIKLI SU AKIŞI
SAĞLANACAK 

Manisa Tren Garı'nın karşı-
sındaki refüjde kazı yapılarak
açılan derede çalışmaya uygun
iş makinesi ile dere yatağını ta-
mamen dolduran malzeme dı-
şarı taşınmaya başlandı.
Hayata geçirilen çalışma ile
dere yatağında artık sağlıklı su

akışı sağlanacak. 
24 SAAT ESASLI 

ÇALIŞmA 
Manisa merkezde taşkın

riskini ortadan kaldırmak için
büyük öneme sahip olan ça-
lışma 24 saat esaslı olarak yü-
rütülüyor. 45 yıldır
temizlenmeyen dere yatağında
yapılacak kapak sistemi ile
önümüzdeki yıllarda derenin te-
mizliği daha kolay bir şekilde
yapılacak.  İHA

Tabak Deresi temizlik çalışmasında 
sona gelindi

Tüm yurtta soğuk hava
etkili olurken, Manisa'nın Sarı-
göl ilçesinde erik ağacının
ikinci kez çiçek açması üretici-
leri tedirgin etti. Tüm yurtta
soğuk hava etkili olurken, Ma-

nisa'nın Sarıgöl ilçesinde erik
ağacının çiçek açması üretici-
leri tedirgin etti.  Manisa'nın
Sarıgöl ilçesi Emcelli Mahalle-
si'nde Emin Çepel'e ait üzüm
bağının kenarındaki erik ağacı

ikinci kez çiçek açtı. Yurdun
büyük bir kesiminde hayatı
olumsuz etkileyen soğuk ha-
vanın Manisa'nın Sarıgöl ilçe-
sine uğramaması ve hava
sıcaklıklarının mevsim normal-
lerinin üzerinde seyretmesi so-
nucu erik ağacı ikinci kez
çiçek açtı. 

Üretici Emin Çepel'e ait
üzüm bağında çalışan işçiler,
erik ağacın çiçek açtığını
gördü. Üzüm işçisi Bahri
Çınar, "Bugün 27 Kasım 2024
yeni mahsulümüz hayırlı
uğurlu olsun. Allah yedirmeyi
nasip etsin" dedi. 

Geceleri ve sabahın ilk
saatlerinin soğuk geçtiği, gün-
düzlerin se ılıman bir havanın
etkili olduğu Sarıgöl'de erken
çiçek açan erik ağacı birçok
çiftçiyi de tedirgin etti.  İHA

Manisa'da erik ağacı çiçek açtı   
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ŞeHZaDeLer Beledi-
yesi ile Manisa Cumhuri-
yet Başsavcılığı arasında,
denetimli serbestlik kap-

samındaki yükümlülerin
kamuya yararlı işlerde ça-
lışmasını öngören önemli
bir protokol imzalandı. Bu

işbirliği ile yükümlülerin
toplumsal yaşamla en-
tegre olması ve sosyal so-
rumluluk bilinci
kazanmaları hedefleniyor.

TOPLuMa 
enTeGrasYOn Ve 

sOsYaL 
sOruMLuLuK 
aMaÇLanIYOr

Şehzadeler Belediye
Başkanı Gülşah Durbay,
Manisa Cumhuriyet Baş-
savcısı Kurtca Eker’i ma-
kamında ağırlayarak
önemli bir işbirliği adımına
imza attı. 

Protokol, denetimli ser-
bestlik kapsamındaki bi-
reylerin belediye
birimlerinde çeşitli kamu

hizmetlerinde çalışmasını
ve bu süreçte meslek
edinme fırsatı bulmalarını
sağlıyor. İşbirliği kapsa-
mında kurulacak mobil
ekipler, eğitim kurumları,
sosyal tesisler ve ibadet-
hanelerin temizlik, bakım
ve onarımına destek vere-
cek.

Başkan Gülşah Dur-
bay, protokolle ilgili yap-
tığı değerlendirmede, “Bu
protokol, hem denetimli
serbestlik yükümlülerinin
topluma kazandırılması
hem de Şehzadeler hal-
kına daha iyi hiz-
met sunulması
adına önemli bir
adımdır. Amacı-

mız, toplumsal dayanış-
mayı artırmak ve herkesin
fayda sağlayabileceği bir
sistem oluşturmaktır. Be-
lediyemiz, sosyal sorum-

luluk projelerine her
zaman destek vermeye
devam edecektir” dedi.

Protokol ile yükümü-
ler, hem belediye çalış-

malarına üretken bir katkı
sağlayacak hem de yeni
bir başlangıç yapma fır-
satı elde edecek.Haber
merkezi

Şehzadeler ile Manisa Cumhuriyet Başsavcılığı 
arasında anlamlı protokol 

AKARYAKIT SATIN ALINACAKTIR
MANİSA SU VE KANALİZASYON İDARESİ

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
ELEKTRİK MAKİNA VE MALZEME İKMAL DAİRESİ

BAŞKANLIĞI
“2025 Yılı Köprübaşı İlçesi Akaryakıt Alım İşi” mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1635668
1-İdarenin
a) Adı : MANİSA SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ELEKTRİK MAKİNA 
VE MALZEME İKMAL DAİRESİ BAŞKANLIĞI

b) Adresi : Yarhasanlar Mah. 2319 Sokak No:12/C1/10 
ŞEHZADELER/MANİSA

c) Telefon ve faks numarası : 2362501200-1360-1362-1368-1372 - 
2369991733

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 2025 Yılı Köprübaşı İlçesi Akaryakıt Alım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Niteliği-Türü-Miktarı: 500 litre Kurşunsuz 

Benzin 95 Oktan, 70.000 litre Motorin
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Araçların akaryakıt ihtiyacı olduğu durumda 
günün 24 saati ihtiyaç duyuldukça akaryakıt 
istasyonundan alınacaktır.

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 5 
takvim gün içerisinde iş teslimi yapılacak olup, 
işin süresi 12 (On İki) aydır. ( 01.01.2025 te 
başlayacak olup, 31.12.2025 te sona 
erecektir.)

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 5 
takvim günüdür.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 20.12.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Yarhasanlar Mah. 2319 Sokak (Fabrika 

Sokak) 12/C/1 K:10 MASKİ Hizmet Binası 
Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı- İhale
Birimi- Şehzadeler / MANİSA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat 
gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin 
bilgiler:
Enerji Piyasası düzenleme Kurulundan alınmış Akaryakıt satış Yeri İzin belgesini
işyeri açma ruhsatı, EPDK İzin Belgesi
Köprübaşı ilçesi sınırları dahilinde bulunan akaryakıt istasyonlarının isim ve iletişim 
adreslerini
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2131213

YunuseMre Belediyesi, İlçe
Sağlık Müdürlüğü’nün desteğiyle
Osmancalı Mahallesi’nde yaşa-
yan kadınlara yönelik kanser tara-
ması ve bilgilendirme etkinliği
düzenledi.

Kanserden korunma ve erken
teşhisin önemi konusunda farkın-
dalık oluşturmayı hedefleyen Yu-
nusemre Belediyesi, mahalledeki
kadınları Merkezefendi Devlet
Hastanesi Kanser Erken Teşhis
ve Tarama Eğitim Merkezi

(KETEM)’ne yönlendirerek gerekli
taramaların yapılmasını sağladı.
Taramaların ardından, Yunus
Emre Kültür Parkı İrfan Mecli-
si’nde düzenlenen bilgilendirme
toplantısında, meme kanserinde
erken teşhisin önemi detaylı bir
şekilde ele alındı. Toplantıya Yu-
nusemre Belediye Başkan Yar-
dımcısı Ali Gök ve Sağlık İşleri
Müdürü Birsen Öcal katılarak ka-
tılımcılara bilgi verdi. Etkinlik so-
nunda Osmancalı Mahallesi
sakinleri, verilen hizmetten duy-
dukları memnuniyeti dile getirerek
Yunusemre Belediyesi’ne teşek-
kür etti. Haber merkezi

Osmancalılı kadınlara kanser
taraması yapıldı
Osmancalılı kadınlara kanser
taraması yapıldı

YunuseMre Belediyesi, İl
Tarım Müdürlüğü ve Çevre ve
Orman Müdürlüğü iş birliğiyle il-
çede petshop açmayı planlayan
esnafa yönelik bilgilendirme se-
mineri düzenledi.

Yunusemre Belediyesi’nin ev
sahipliğinde İl Tarım ile Çevre ve
Orman Müdürlüğü katkılarıyla il-
çede petshop açmak isteyen es-
nafa yönelik seminer verildi. 

Millet Çarşısı Etkinlik Salo-
nu’nda gerçekleştirilen semi-
nerde, İl Tarım Müdürlüğü’nden
Veteriner Hekim Serdar Bayil ve
Çevre ve Orman Müdürlüğü’nden
Veteriner Hekim Ramazan Tuğ-
luk, ev ve süs hayvanlarıyla ilgili
petshop açılışı için gereken pro-
sedürler ve dikkat edilmesi gere-
ken noktalar hakkında

katılımcılara bilgi verdi. Yunu-
semre Belediyesi’nin ev sahipli-
ğinde düzenlenen eğitimde,
petshop açmak isteyen vatan-
daşlar hem yasal düzenlemeler

hem de hayvan refahı konusunda
kapsamlı bir şekilde bilgilendirildi.
Eğitimi başarıyla tamamlayan ka-
tılımcılara başarı belgesi verile-
ceği bildirildi. Haber merkezi

Yunusemre’de petshop açmak
isteyenlere eğitim semineri 
Yunusemre’de petshop açmak
isteyenlere eğitim semineri 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, tarımda faaliyet gösteren
sulama kooperatifleri ile bir dizi
toplantı planladı. Bunlardan ilkine
Turgutlu, Kırkağaç, Ahmetli, Şeh-
zadeler ve Yunusemre ilçelerinde
bulunan sulama kooperatifleri ka-
tıldı. Kooperatiflerin yaşadığı so-
runlar, çözüm önerileri ve Manisa
Büyükşehir Belediyesi ile yapıla-

bilecek iş birlikleri masaya yatı-
rıldı.  Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi tarımsal kalkınmayı
desteklemek, üreticinin gelirinin
artmasına yardımcı olmak ama-
cıyla toplantılarını sürdürüyor. Ta-
rımda kullanılan suyun verimli bir
şekilde kullanımını sağlamak
amacıyla Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Mimar Ferdi Zey-

rek, Turgutlu, Kırkağaç, Ahmetli,
Şehzadeler ve Yunusemre ilçele-
rinde faaliyet gösteren sulama
kooperatiflerinin başkanları ve
temsilcileri ile bir araya geldi.
Genel Sekreter Yardımcıları Ali
Kılıç, Oğuz Murat Pınar ve Baş-
kan Danışmanı Prof. Dr. Yusuf
Kurucu ile birlikte yapılan toplan-
tıda, sulama kooperatiflerinin so-
runları, yaşadıkları zorluklar ve
çözüm önerileri masaya yatırıldı. 

Yapılan konuşmaların ardın-
dan toplantıya katılan Sulama
Kooperatiflerinin başkanları ve
temsilcileri teker teker söz alarak
yaşadıkları sorunları ve çözüm
önerilerini anlattı.  iHa

Büyükşehir, sulama kooperatifleri
ile bir araya geldi   

Büyükşehir, sulama kooperatifleri
ile bir araya geldi   
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MANİSA Ticaret ve Sanayi
Odası (Manisa TSO), oda üye-
lerinin dış pazarlarda daha gü-
venli ve doğru bir şekilde yer
alabilmeleri için çalışmalarına
hız kesmeden devam ediyor.
Dünyanın dört bir yanından bir-
çok yabancı heyetleri Mani-
sa’da ağırlayan Manisa Ticaret
ve Sanayi Odası, Letonya Yatı-
rım ve Kalkınma Ajansı heyetini
de ağırladı.   

Uluslararası dev firmaların
Manisa'ya yatırım yapması ya-
bancı heyetlerin gözünü Mani-
sa'ya çevirdi. Manisa TSO’da
Letonya heyeti ile 'Ekonomik
ve ticari ilişkiler istişare toplan-
tısı' düzenlendi. Manisa Ticaret
ve Sanayi Odası Hizmet Bi-
nası’nda Letonya Yatırım ve
Kalkınma Ajansı Yatırım Tanıtım
Bölümü Başkanı Alise Barvika
ve Letonya Cumhuriyeti İzmir,
Aydın ve Manisa Fahri Konso-
losu Olgu Hikmet Korkmaz’ın
katılımlarıyla gerçekleşen top-
lantıda Letonya'da ve Baltık
Bölgesinde mevcut çeşitli yatı-
rım ve iş birliği fırsatları Manisa
iş dünyasının seçkin temsilcile-
rine anlatıldı. 

Türkiye-Letonya ticari iliş-
kilerinin ve yapılabilecek ortak
projelerin ele alındığı toplantıya
Manisa TSO Yönetim Kurulu
Başkanı Mehmet Yılmaz, Yö-
netim Kurulu Başkan Yardım-
cısı Çağrı Tuatay, Muhasip Üye
Mehmet Baki Kılıç, Yönetim
Kurulu Üyeleri Rıfat Sarı, Hüse-
yin Bezci, TOBB Manisa İli Oda
ve Borsalar Akademik Danış-
manı Prof. Dr. Mahmut Karğın,

Genel Sekreter Filiz Kavaklı,
Proje ve İş Geliştirme Koordi-
natörü Mehmet Can Çakar ve
Manisa iş dünyasının seçkin
temsilcileri katıldı.

“İKİ ÜLKE ARASINDA
TİCARET HACMİNİ 

ARTTIRMAK MÜMKÜN” 
Manisa’nın ekonomisini ve

kültürel özelliklerini anlatan ta-
nıtım filminin izlenmesi ile baş-
layan toplantının açılışında
konuşan Manisa Ticaret ve Sa-
nayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mehmet Yılmaz, “Bal-
tık bölgesi ve Türkiye’deki işlet-
meler arasındaki ticaretin
gelişmesi, yatırım ve diğer iş
birliklerinin arttırılmasını hedef-
leyen bilgilendirme toplantısının
siz değerli üyelerimize ve yatı-
rımcılarımıza hayırlı ve uğurlu
olmasını diliyorum. Türkiye- Le-
tonya arasındaki tarihsel derin
ilişkiler ekonomik ve siyasi bo-
yutları ile birlikte her geçen gün

artarak devam etmektedir. Tür-
kiye, Letonya’nın bağımsızlığını
1925 yılında tanıyan ülkelerden
biri olmuştur.  Baltıklardaki ilk
Türk büyükelçiliği 1919 yılında
Riga’da açılmıştır. Sovyetler
Birliği Tarafından İlhak Edilen
Letonya’nın bu durumunu tanı-
mayan ülkelerden biridir Tür-
kiye. 1991 Yılında Sovyetler
Birliği’nin dağılmasından sonra
yeniden bağımsızlığını ilan
eden Letonya’yı tanıyan ülkele-
rin başında yine Türkiye gel-
miştir. Nitekim 12 Temmuz
1994 yılında iki ülke arasında
dostluk ve iş birliği anlaşması
imzalanmıştır." dedi. 

"İKİ ÜLKE ARASINDA
TİCARET HACMİNİ

ARTTIRMAK MÜMKÜN" 
Bugün iki ülke arasındaki

ticaret hacminin 2023 verileriyle
670 milyon dolar civarında ol-
duğunu kaydeden Yılmaz, "İh-
racatımız 433 milyon dolar,

ithalatımız ise 241 milyon dolar
seviyesindedir. Ülke olarak
daha çok kıymetli ve yarı kıy-
metli taşlar, kıymetli metaller,
kazanlar, makineler, mekanik
cihazlar, aksam ve parçaları;
demir ve çelikten eşya, motorlu
kara taşıtları, aksam, parça ve
aksesuarları, meyveler ve sert
kabuklu meyveler ihraç etmek-
teyiz. Litvanya’dan ise demir
çelik ürünleri; mineral yakıtlar,
yağlar ve ürünleri, ağaç, ahşap
eşya ve odun kömürü, hububat
ve canlı hayvan ithal etmekte-
yiz. İki ülke arasında ticaret
hacmini arttırmak mümkün.
Manisa olarak sahip olduğu-
muz avantajlar buna yardımcı
olabilir. Avrupa’da dördüncü
büyük ekonomiye sahip Türki-
ye’ye en büyük katkıyı sunan il-
lerin başında, Manisa’mız
gelmekte. Manisa bu katkıyı
sanayisi, ticareti ve tarımı ile
birçok ilimizden daha iyi yap-

makta. Öncelikli olarak uluslar-
arası birçok kuruluş tarafından
yatırım yapılabilir sıralamasında
birinci olan organize sanayi
bölgesine sahiptir. Manisa son
iki yılda 5 milyar dolar üzerinde
ihracatı ile ihracat sıralama-
sında 7. sıradadır. Ayrıca,
İSO’nun her yıl açıkladığı en
büyük 500 firması sıralama-
sında 2023 yılında Manisa’dan
33 firma bulunmaktadır. İkinci
500 sıralamasında ise 18 firma-
mız bulunmakta." diyerek Ma-
nisa'nın sanayi potansiyeli ve
ihracat rakamlarından bahsetti.

"MANİSA BİR KÖPRÜ 
KONUMUNDA" 

Manisa'nın sanayinin ya-
nında Türkiye'nin en önemli
tarım şehirlerinden biri oldu-
ğunu da hatırlatan Yılmaz şun-
ları söyledi: "Ülkemiz tarım
verilerine baktığımızda; çekir-
deksiz kuru üzüm ve sofralık
çekirdeksiz üzüm üretiminde
Türkiye’de 1. sıradayız. Zeytin
ağacı sayısında, sofralık zeytin
ve zeytinyağı üretiminde 1. sı-
radayız.

Etlik tavuk ve hindi varlı-
ğında 1., yumurta tavuğunda
ise 3. sıradayız. Tütün ve
kekik üretiminde 2., tatlı pata-
tes üretiminde 1., salçalık do-
mates üretiminde 3. sıradayız.

Bunları çoğaltmak mümkün.
Bu sayılarla toplam tarım
ürünleri ihracatımız 1 milyar
dolara yaklaşmaktadır. Kısaca
Manisa, yetişmiş insan gücü,
gelişmiş altyapısı, uyumlu ve
hızlı çalışan kurumları ile ulu-
sal ve uluslararası birçok
büyük işletmeye ev sahipliği
yapmaktadır. Kara, hava ve
denizyolu taşımacılığındaki
avantajları ve coğrafi konumu
ile batı ve doğu, kuzey ve
güney arasında köprü konu-
mundadır. İşte bu nedenlerden
dolayı Manisa olarak, Manisa
Ticaret ve Sanayi odası olarak
yapılacak her türlü ticari faali-
yetin destekçisi olma arzusu
içindeyiz. Bu vesileyle toplan-
tımızın verimli geçmesini dili-
yorum. Ziyaretleri ve
sunumları için Letonya Yatırım
ve Kalkınma Ajansı Yetkilile-
rine, Letonya Cumhuriyeti
İzmir, Aydın ve Manisa fahri
konsolosu sayın olgu hikmet
korkmaz beyefendiye ve son
olarak siz kıymetli üyelerimize
katılımcılara teşekkürlerimi su-
nuyorum.” 

Yaklaşık 2 saat süren top-
lantının ardından Letonya he-
yeti Manisa OSB’de bir dizi
firma ziyaretlerinde bulundu.
İHA

Manisa TSO’da Letonya heyeti ile 'Ekonomik ve ticari ilişkiler istişare toplantısı' düzenlendi. Ulus-
lararası dev firmaların Manisa'ya yatırım yapması yabancı heyetlerin gözünü Manisa'ya çevirdi   

Manisa, dev firmaların
gözdesi haline geldi
Manisa, dev firmaların
gözdesi haline geldi

MASKİ Genel Müdür-
lüğü, muhtemel su taşkın-
larına karşı önlem almak
amacıyla Yunusemre ilçe-
sine bağlı Hafsa Sultan
Mahallesinde yağmur
suyu ızgaraları ve kanali-
zasyon hatlarında temizlik
çalışmasına başladı.  

Manisa Su ve Kanali-
zasyon İdaresi (MASKİ)
Genel Müdürlüğü, kış ay-

larını sorunsuz geçirmek
adına il genelinde başlat-
tığı temizlik çalışmalarını
Yunusemre ilçesindeki
Hafsa Sultan Mahalle-
sinde sürdürdü.

Ekipler, yağış sonrası
oluşabilecek su birikintile-
rine karşı erken önlem
almak için çalışmaları hız-
landırarak kanalizasyon
hatlarını ve yağmursuyu

ızgaralarını temizledi. 
HEDEF KIŞ 
AYLARINI 

SORUNSUZ 
GEÇİRMEK 

Kanalizasyon Daire
Başkanlığı Bakım Onarım
Şube Müdürü Cem Güler,
“Kış aylarını sorunsuz ge-
çirmek adına il genelinde
başlattığımız kanalizasyon
hatlarının temizlik çalışma-

larında bugün Hafsa Sul-
tan Mahallesindeyiz. Kom-
bine kanal açma araçları
ile mahallemizde temizlik
çalışmalarına başladık.
Ayrıca yine mahallemizde
yağmursuyu ızgara temiz-
liklerine de devam etmek-
teyiz. Çalışmalarımız
tamamlandığında inşallah
kış aylarını sorunsuz bir
şekilde geçireceğiz” dedi. 

“ÇALIŞMALARIN 
ERKEN YAPILMASI 

ÇOK ÖNEMLİ” 
Yunusemre ilçesi

Hafsa Sultan Mahalle
Muhtarı Zuhal Güneş,
“Mahallemiz çok eski ya-
pılaşma olduğu için alt ya-
pıda sıkıntılı bir dönem
yaşıyorduk. Mahallemizin
nüfusu geçtiğimiz yıllara
nazaran daha fazla arttı.
Her sene kış aylarında
özellikle yağışlar başladı-
ğında kanallar tıkanıyordu
evlere sığınaklara su bas-
kınları oluyordu. Biz bütün
bunların yaşanmasını ön-
lemek amacıyla mahalle-

mizde bulunan bütün ka-
nalizasyon hatlarında
MASKİ ekipleri tarafından
temizlik çalışması başladı.
Bu tür çalışmaların erken
yapılması bizler için çok
önemliydi, bu nedenle Bü-
yükşehir Belediye Başka-
nımız Ferdi Zeyrek ve
MASKİ Genel Müdürlü-
ğüne çok teşekkür ediyo-
rum” dedi. 

“ÇALIŞMALARDAN 
ÇOK MEMNUNUZ” 
Mahalle esnaflarından

Sabahattin Dereli, “Kış
ayları geldiği zaman ka-
nalizasyonlarımız tıkanıp
yer yer su baskınları mey-
dana geliyordu. Geçtiği-
miz yıllarda doğru
düzgün bir temizlik hiç
yapılmadı. Bugün MASKİ
ekipleri temizlik çalışma-
larına başladı, çalışmalar-
dan da çok memnunuz.
Kış, gelmeden kanalizas-
yonlarımızı temizliyorlar.
Emeği geçenlere çok te-
şekkür ediyorum” şek-
linde konuşurken,

mahalle sakinlerinden
Muharrem Konakçı ise
şunları söyledi: “Geçtiği-
miz yıllarda mahallemizde
bu kadar ilgiyle çalışan
yoktu. Özellikle kış ayla-
rında hava şartlarına isti-
naden mahallemizde

ciddi sıkıntılar yaşıyorduk.
Bazı sokaklarımızdan
arabalar geçemiyordu.
Allah razı olsun şuan
MASKİ ekipleri çalışma-
lara başladı. Erken önlem
ile kış aylarını daha rahat
geçireceğiz.” İHA

Taşkınlara karşı kanalizasyon hatları temizleniyor   

Bir ülkenin geleceği aslında hepimizin ellerinde
şekillenir. Çocukların hayalleriyle, gençlerin umutla-
rıyla, yetişkinlerin fedakarlıklarıyla… Ama eğer eği-
timden çalınırsa, aslında hepimizin yarınından
çalınıyor demektir.

Eğitim bir ülkenin kalbidir. Kalbi atmayan bir
beden nasıl yaşayamazsa, eğitimsiz bir toplum da
ilerleyemez. Bugün okullarda eksik kalan her şey,
yarının kaybolan fırsatlarına dönüşüyor. Bir çocuğun
parlayan gözleri, anlamadığı bir derste kararıyorsa,
aslında bir ülkenin geleceği kararıyor.

Biz ne yapıyoruz peki? Çocukları koca bir sınav
maratonuna sokuyoruz, yaratıcılıklarını yok sayıyo-
ruz, onları ezberleyecekleri birkaç bilgiyle baş başa
bırakıyoruz. Öğretmenleri değersizleştiriyoruz, okul-
ları birer umut yuvası olmaktan çıkarıyoruz. Sonra
dönüp, “Neden bu kadar umutsuzsunuz?” diye soru-
yoruz.

Eğitim dediğin sadece bir diploma değil, bir insa-
nın dünyayı algılama biçimi. Bilimi, sanatı, düşün-
meyi, sorgulamayı, paylaşmayı öğrenmek… Eğer
bunları çocuklara veremezsek, elimizde sadece
günü kurtaran ama yarınını kaybetmiş bir toplum
kalır.

Bugün eğitime yapılan her yatırım, aslında gele-
ceğimize bir nefes. Ama eğitimi ikinci plana atmak,
en büyük hırsızlık. Çünkü çalınan sadece bugünkü
ders saatleri değil; gençlerin hayalleri, toplumun
umudu ve hepimizin daha iyi bir yaşam hayali.

Bize düşen, geleceği çalmalarına izin vermemek.
Her çocuk eşit şartlarda, nitelikli bir eğitim alabilmeli.
Onların hayalleri bizim en büyük servetimiz, unutma-
yalım. Unutmayın, geleceği çalınmış bir toplum ya-
rına ulaşamaz!

CANSU
MERİÇ

GELECEĞİ ÇALMAYIN!

GENÇ BAKIŞ

TURGUTLU Beledi-
yesi Park ve Bahçeler Mü-
dürlüğü ile Temizlik İşleri
Müdürlüğü ekipleri, ilçe
genelindeki servis bek-
leme duraklarında bakım,
onarım ve temizlik çalış-

malarını tamamladı.   
Turgutlu Belediyesine

ait servis bekleme durak-
ları, bilinçsiz kişi veya kişi-
ler tarafından çeşitli
şekillerde zarar görmüş,
durakların bazı bölümleri

hasar almıştı. Turgutlu Be-
lediyesi, bu zararları gider-
mek için Park ve Bahçeler
Müdürlüğü ekipleriyle
kapsamlı bir tadilat çalış-
ması gerçekleştirdi. Ekip-
ler, durakların yapısal
bakımını yaparak, kırık
camları değiştirdi ve bo-
yama işlemleriyle estetik
açıdan da yeniledi. Durak-
ların iç bölümü ve çevresi,
Temizlik İşleri Müdürlüğü
ekipleri tarafından titizlikle
temizlendi. Çöp ve atıkla-
rın toplandığı, çevre dü-
zenlemesinin yapıldığı

temizlik çalışmalarının ar-
dından, duraklar daha hij-
yenik bir hale getirildi. 

Turgutlu Belediyesi
yetkilileri, yapılan tadilat ve
temizlik çalışmalarının ar-

dından vatandaşlara uya-
rıda bulunarak servis bek-
leme duraklarının daha
bilinçli ve daha dikkatli
kullanılması gerektiğini
vurguladı.  İHA

Turgutlu’da zarar gören servis 
bekleme durakları yenilendi   
Turgutlu’da zarar gören servis 
bekleme durakları yenilendi   
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İYİ PArtİ Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkan Adayı Op.
Dr. Gürhan Özcan, iktidar mil-
letvekillerinin belediyeleri eleş-
tirmek yerine Manisa’nın
çözüm bekleyen sorunlarına
yönelmesi gerektiğini belirtti.
Özcan, belediye ve milletvekil-
lerinin görev ve sorumlulukları-
nın farklı olduğuna dikkat
çekerek, "Milletvekilleri vatan-
daşın sesi olmalı, belediyelerin

çalışmalarıyla değil, hükümetin
yapması gerekenlerle ilgilen-
melidir" dedi.

"ÇekİŞMeler 
MANİSA’YA ZArAr

VerİYOr"
Özcan, milletvekillerinin asli

görevlerinin halkın sorunlarını
Meclis'e taşımak olduğunu vur-
guladı. Son dönemde iktidar
milletvekillerinin, belediyelerin
çalışmalarını eleştirerek gün-
deme geldiğini ifade eden
Özcan, “Bu durum, belediye

hizmetlerini tartışma noktasına
getiriyor ve sonuçta Manisa’ya
zarar veriyor. Belediyelerin ek-
sikliklerini dile getirmek, parti
teşkilatlarının ve meclis üyeleri-
nin görevidir” diye konuştu.

"MANİSA’NIN ÇÖZÜM 
BekleYeN 

SOruNlArI VAr"
Her gün vatandaşla iç içe ol-

duğunu belirten Özcan, Ma-
nisa’nın yıllardır çözülemeyen ve
giderek ağırlaşan sorunlarını sı-
raladı. Bu sorunlar arasında

Gediz Nehri’nin kirliliği,
Marmara Gölü’nün
kuruması, aylardır
tamamlanama-
yan Turgutlu
yol çalışması,
şehrin ortasın-
dan geçen de-
miryolu, kadın
cinayetleri, ye-
tersiz huzurevleri
ve kadın sığınma
evleri gibi temel ek-
siklikler yer alıyor. Özcan,

ayrıca uyuşturucu kul-
lanımının yaygınlığı,

sığınmacı so-
runu, konut ve
kira krizi, çift-
çilerin doğal
afetlerden
gördüğü
zarar, yetersiz

öğrenci yurt-
ları, içme suyu

barajı ihtiyacı ve
tarım alanlarının sa-

nayiye dönüşmesi gibi

onlarca sorunun da çözüm bek-
lediğini belirtti.

"MİlletVekİllerİNe 
BÜYÜk GÖreV

DÜŞÜYOr"
Manisa’nın bu sorunlarını

Meclis’e taşıma görevinin mil-
letvekillerine düştüğünü vurgu-
layan Özcan, "İktidar
milletvekilleri bu eksiklerin gi-
derilmesinde büyük bir role sa-
hiptir. Manisa için çözüm odaklı
çalışmak, hepimizin görevi" ifa-
delerini kullandı.

İYİ Partili Gürhan Özcan, son dönemde Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek
ile AK Partili vekillerin polemiklerini eleştirdi… Özcan, herkesi görevini yapmaya çağırdı 

İYİ Partili Özcan’dan AK Parti ve CHP’ye 
polemik çıkışı: Herkes işine baksın!

DeMİrcİ Belediye Başkanı
Erkan Kara, Salihli’de faaliyet
gösteren Halsan Halı Anonim
Şirketini Cumhur İttifakı Bele-
diye Meclis Üyeleri ile birlikte
ziyaret etti.

Demirci Belediye Başkanı
Erkan Kara, Salihli’de Halsan
Halı A.Ş. , Nur Mensucat Ltd.

Şti. ve Meta Halı A.Ş. firmaları
olarak yün iplik/boyama ve yün
halı sektörlerinde üretim yapan
ve “Kadın İstihdamını En Arttı-
ran 2. Şirket ödülüne layık gö-
rülen“ Demircili Nurettin Kelem
ve Selim Kelem’e ait firmayı
Cumhur İttifakı Belediye Meclis
Üyeleri Behçet Özkul, Mustafa

Gül ve Yasin Yalçın ile birlikte
ziyaret etti.

Başkan Erkan Kara, Cum-
hur İttifakı Belediye Meclis
Üyeleri ile birlikte firmayı geze-
rek çalışmalar hakkında işa-
damı Nurettin Kelem’den bilgi
aldı.

Başkan Kara’nın ve meclis
üyelerinin ziyaretinden memnu-
niyet duyduğunu ifade eden
şirket yetkilisi Nurettin Kelem,
“Öncü bir marka olmanın guru-
runu yaşıyoruz. Üç marka-
mızda toplamda 180
çalışanımızla hizmet vermekte
ve üretim yapmaktayız. Çalı-
şanlarımızın %70’ini kadınlar
oluşturmakta olup, kadın istih-
damına verdiğimiz önemin bir
göstergesi olarak, 2023 yılında
TOBB tarafından “Kadın İstih-
damını En Çok Artıran 2. Şir-
ket” ödülüne layık görüldük.
Kadın çalışanlarımızın hak et-
tiği değeri görmesi için eşit
ücret ve eşit haklar politikasını

titizlikle uyguluyoruz. Bu yak-
laşımımız, toplumsal eşitlik ve
adalet anlayışımızı yansıtmak-
tadır.”dedi.

İş insanı Nurettin Kelem
“Ege bölgesinde Yün İplik/Bo-
yama ve Yün Halıcılık sektö-
ründe ihracat lideri
konumundayız. Bu başarımızı,
köklü deneyimimize, yüksek
üretim kapasitemize, çalışan-
larımıza verdiğimiz değere ve

müşteri memnuniyetine gös-
terdiğimiz özenle taçlandırıyo-
ruz. Modern teknolojiyle
geleneksel değerleri birleştiren
üretim anlayışımız sayesinde,
hem yerel hem de uluslararası
pazarda tercih edilen markalar
olmaktan gurur duyuyoruz.”
dedi.

Başkan Erkan Kara ise zi-
yarete ilişkin yaptığı açıkla-
mada “Demircili

hemşerilerimiz Nurettin Kelem
ve Selim Kelem’i firmalarında
ziyaret ettik. Demircili hemşe-
rilerimizin firmalarında yaptık-
ları çalışmalar hakkında bilgi
aldık. 3 firmaları ile Ege’de
önemli şirketler arasında yer
almaları bizleri gururlandırdı.
Kendilerine çalışma hayatla-
rında sonsuz başarı temenni
ediyorum.” dedi.

Haber Merkezi

Başkan Kara’dan en çok kadın istihdam
eden fabrikaya ziyaret
Başkan Kara’dan en çok kadın istihdam
eden fabrikaya ziyaret

SAruHANlI Belediye Baş-
kanı Ekrem Cıllı, çocukların gü-
venli bir ortamda eğitim alması
ve oyun oynayabilmesi için
Koldere İlkokulu'nun bahçesini
yenilediklerini açıkladı.

Saruhanlı Belediyesi, eğitim
kurumlarına destek projelerine
bir yenisini daha ekledi. Bele-
diye Başkanı Ekrem Cıllı’nın

öncülüğünde, Koldere Mahalle-
si’ndeki ilkokulun bahçesi dü-
zenlenerek çocuklar için daha
güvenli ve kullanışlı bir alan ha-
line getirildi.

Başkan Cıllı, sosyal medya
hesabından yaptığı açıkla-
mada, “Çocukların daha gü-
venli bir ortamda eğitim
görmesi ve koşup oynaması
için Koldere Mahallemizdeki
ilkokulun bahçesini düzenledik.

Durmadan, yorulmadan Saru-
hanlımız için çalışmaya devam
ediyoruz” ifadelerini kullandı.

Veliler ve mahalle sakinleri,
yapılan düzenlemeden duyduk-
ları memnuniyeti dile getirerek
Başkan Cıllı ve ekibine teşek-
kür etti. Proje kapsamında okul
bahçesinde zeminin yenilen-
diği, oyun alanlarının düzenlen-
diği ve oturma alanlarının
oluşturulduğu belirtildi.

Saruhanlı Belediyesi'nden eğitime destekSaruhanlı Belediyesi'nden eğitime destek

AkHİSAr Müftülüğü, 24
Kasım Öğretmenler Günü’nde
Diyanet Gençlik Merkezi’nde
Kur’an kursu öğretmenlerine
yönelik anlamlı bir kutlama
programı düzenledi.

Akhisar Müftülüğü, 24
Kasım Öğretmenler Günü vesi-
lesiyle, Akhisar ilçesindeki 4-6
yaş grubu ihtiyaç odaklı ve ha-
fızlık Kur’an kurslarında görev

yapan öğreticiler için özel bir
kutlama etkinliği düzenledi. Di-
yanet Gençlik Merkezi’nde ger-
çekleştirilen programa, İlçe
Müftüsü Muhammed Salman
ve Gençlik Koordinatörlüğü
ekibi de katıldı.

Program, İlçe Müftüsü Mu-
hammed Salman’ın açılış ko-
nuşmasıyla başladı. Salman,
Kur’an kursu öğretmenlerinin
dini ve ahlaki değerlerin çocuk-
lara kazandırılmasındaki kritik

rolüne vurgu yaparak, “Öğret-
menlik mesleği bir emek ve
sabır işidir. Sizler, geleceğin
manevi mimarlarısınız. Göster-
diğiniz özveri ile genç nesillere
rehber oluyorsunuz” dedi. 

Konuşmaların ardından, Ak-
hisar Müftülüğü tarafından öğ-
reticilere teşekkür amacıyla
küçük hediyeler takdim edildi.
Ayrıca, Öğretmenler Günü anı-
sına pasta kesimi gerçekleşti-
rildi.

Akhisar Müftülüğünden Kur’an Kursu
öğretmenlerine özel kutlama
Akhisar Müftülüğünden Kur’an Kursu
öğretmenlerine özel kutlama

MANİSA'NIN Sarıgöl ilçesi-
nin Emcelli Mahallesi'nde bir
üzüm üreticisi mayıs ayında
bağına diktiği asma çubukların-
dan birinin üzüm salkımı verdi-
ğini görünce hayretler içinde
kaldı. Üretici, 3 yıldan önce
ürün vermeyen asmanın üzüm
vermesine ilk kez tanıklık etti-

ğini belirtti.  Manisa'nın Sarıgöl
ilçesi Emcelli Mahallesinde
üzüm üreticisi olan Hakan Sarı-
kaya, mayıs ayında başka bir
bağdan Red Globbe üzüm bu-
daması yapılırken topladığı ve
köklendirdiği çubukları mayıs
ayında kendi bağına dikti. 

18 dekarlık bağında kışlık

bakım yaparken bir asmada
üzüm salkımı oluştuğunu
gören Sarıkaya, hayretler içe-
risinde kaldığını ifade ederek,
"Emcelli Mahallesinde Göz-
tepe mevkiindeki tarlama bu
yılın mayıs ayında 3 bin 500
adet Red Globbe cinsi üzüm
diktik. Şuan bağımızın içerisin-

deki taşları toplarken, kışlık
bakımı yaparken bir Red
Globbe cinsi asmasında üzüm
salkımı buldum. Hayretler
içinde kaldım. 

Bu üzüm türü 3 yıl sonra
ürün vermeye başlar. Böyle bir
olayı ilk kez gördüm" şeklinde
konuştu.  İHA

Üç yıldan önce ürün vermeyen asma 6 ayda üzüm verdi   
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HAVELSAN ilk sivil havacılık simülatörü
ihracatına imza attı

havelsan, ilk sivil hava-
cılık simülatörü ihracatını Hin-
distan'a yönelik yapacak ve
A320 NEO simülatörü tesli-
matı gerçekleştirecek.

HAVELSAN, Fransa mer-
kezli, pilot eğitimi ve simülas-
yon mühendisliği çözüm
şirketi Simaero ile yakında açı-
lacak Yeni Delhi Eğitim Mer-
kezi için A320 NEO
Simülatörü teslim etmeye yö-
nelik anlaşmaya vardı.

Yeni Delhi'deki törende,
anlaşmaya, Simaero Hindistan
Genel Müdürü Khushbeg Jat-
tana ve HAVELSAN Genel
Müdürü Mehmet Akif Nacar
imza attı.

Simaero'nun Yeni Del-
hi'deki ilk havacılık eğitim te-
sisi, 2025'in başlarında
açılacak ve yakın gelecekte 8
tam uçuş simülatörüne ev sa-
hipliği yapacak. HAVELSAN'ın
sağlayacağı simülatör 2025 yı-
lının ikinci çeyreğine kadar
eğitime hazır olacak.

Tesis, Hindistan ve Güney
Asya'da simülatör eğitimi için
bir merkez olacak.

Hindistan'ın gelecek 20 yıl
içinde A320 NEO gibi 1770

dar gövdeli uçağa ihtiyaç du-
yacağı öngörülüyor ve bu
durum hem mevcut hem de
gelecekteki pilotları eğitmek
için tam uçuş simülatörü kap-
asitesine olan önemli bir talebi
beraberinde getiriyor.

HAVELSAN üretimi A320
NEO cihazı, grubun 30'dan
fazla aktif tam uçuş simülatö-
ründen oluşan büyüyen küre-
sel filosuna katkıda
bulunacak.

"havacılık 
sekTörünün 

gelişimine kaTkı 
sağlıyOruz"

Nacar, Kovid-19 salgını ne-
deniyle neredeyse yarı yarıya
azalan hava yolu endüstrisinin
pazar büyüklüğünün, eski gü-
cünü yakalamaya başladığını
söyledi.

Bazı öngörülere göre, 2037
yılında hava yolcu trafiği bakı-
mından Hindistan'ın 572 mil-
yon tahmini yolcu sayısıyla
dünyanın en büyük 3. pazarı
olma konumunu güçlendirerek
koruyacağına işaret eden
Nacar, dünya sivil havacılık
pazarını salgın etkisinden kur-
taracak en önemli unsurlardan

birinin, Hindistan'ın pazardaki
gücü olduğunun bu rakamlar-
dan görüldüğünü dile getirdi.

Yüksek becerili pilotlara
artan talebin de küresel pazar
büyüklüğünün büyümesini
yönlendireceğinin, bunun da
simülatörlerin ve eğitim mer-
kezlerinin önemini daha çok
ortaya çıkaracağının tahmin
edildiğini belirten Nacar, şöyle
konuştu:

"2023 yılında 5 milyar dolar
seviyesinde olan küresel uçuş
simülatörü pazar büyüklüğü-
nün 2032 yılına kadar 8 milyar
dolar seviyesine çıkması bek-
leniyor. Dünyanın en büyük 10
simülatör üreticisi arasında
gösterilen HAVELSAN da geli-
şen ve sürekli değişen bu
pazar dinamiklerine, teknoloji-
siyle ve yatırım vizyonuyla da
hazır şirketler arasında yer alı-
yor. Uçuş simülatörlerimizde
Karma Gerçeklik (MR), Sanal
Gerçeklik (VR) ve Artırılmış
Gerçeklik (AR) gibi teknolojileri
kullanıyor, yapay zeka destekli
simülasyon çözümlerimizle
teknolojide çağın gereklerini
yerine getiriyoruz. Türk Hava
Yolları başta olmak üzere bir-

çok hava yolu şirketine ve eği-
tim merkezine teslim ettiğimiz
EASA Level D Sertifikalı simü-
latörlerle havacılık sektörünün
gelişimine önemli ölçüde katkı
sağlıyoruz.

Bu başarımızı, Simaero gibi
uluslararası büyük bir part-
nerle Hindistan gibi dünya sivil
havacılık pazarının en değerli
ülkelerinden birine taşımanın
haklı gururunu yaşıyoruz. Bu
önemli proje, HAVELSAN için
de büyük bir önem arz ediyor.
Hindistan gibi büyük bir hava-
cılık pazarında yer alarak, sivil
havacılık eğitim altyapısının

gelişmesine önemli katkılar
sunacağız. Hindistan’la bu iş-
birliğimiz, uluslararası pazarda
en büyük referanslarımızdan
biri olacak. Son teknoloji si-
mülatörlerimizle, Hindistan’ın
sivil havacılık pilotlarının eğiti-
minde yeni bir çığır açacağı-
mıza inanıyoruz."

Nacar, ilerleyen dönem-
lerde sivil havacılık alanındaki
faaliyetlerini genişleterek, bir-
çok ülkeye ve hava yolu şirke-
tine hizmet vermeyi ve küresel
havacılık sektöründe önemli
bir oyuncu olmayı hedefledik-
lerini vurguladı.

Simaero Hindistan Genel
Müdürü Khushbeg Jattana,
Hindistan'ın havacılık sektörü-
nün, artan bölgesel bağlantı
ve Airbus A320 uçak ailesi gibi
tek koridorlu uçaklara yönelik
rekor siparişlerin etkisiyle ben-
zeri görülmemiş bir büyüme
yaşadığını söyledi.

Jattana, ilk A320 NEO tam
uçuş simülatörünün Delhi tesi-
sinde tanıtılması için HAVEL-
SAN ile yaptıkları ortaklığın,
ülkede hızla artan pilot eğitim
talebini karşılama taahhüdü-
nün ilk adımı olacağını belirtti.
aa

Türkiye'nin ihra-
catı, ekimde geçen yılın
aynı ayına göre yüzde 3,1
artarak 23 milyar 500 mil-
yon dolar, ithalatı ise aynı
kalarak 29 milyar 409 mil-
yon dolar olarak gerçek-
leşti.

Türkiye İstatistik Ku-
rumu (TÜİK) ve Ticaret
Bakanlığı işbirliğiyle oluş-
turulan ekim ayına ilişkin
geçici dış ticaret verileri
açıklandı.

Buna göre, Genel Ti-
caret Sistemi kapsa-
mında ihracat, ekimde
geçen yılın aynı ayına kı-
yasla yüzde 3,1 artarak
23 milyar 500 milyon
dolar, ithalat ise değişme-
yerek 29 milyar 409 mil-
yon dolar oldu.

Dış ticaret açığı,
ekimde geçen yılın aynı
ayına göre yüzde 10,5
azalarak 5 milyar 909 mil-
yon dolara geriledi.

İhracatın ithalatı karşı-
lama oranı, Ekim 2023'te
yüzde 77,5 iken geçen ay
yüzde 79,9'a yükseldi.

Ocak-ekim
döneminde dış
TicareT açığı 

yüzde 30,1 azaldı
Ocak-ekim döne-

minde ise ihracat, geçen
yılın aynı dönemine göre
yüzde 3,1 artışla 216 mil-

yar 195 milyon dolara
çıktı. İthalat ise yüzde 7,2
azalarak 282 milyar 49
milyon dolara geriledi.

Ocak-ekim döne-
minde dış ticaret açığı
yüzde 30,1 azalışla 94
milyar 267 milyon dolar-
dan 65 milyar 853 milyon
dolara düştü.

İhracatın ithalatı karşı-
lama oranı Ocak-Ekim
2023 döneminde yüzde
69 iken bu yılın aynı dö-
neminde yüzde 76,7'e
yükseldi.

enerji ve alTın 
hariç dış TicareT
Enerji ürünleri ve para-

sal olmayan altın hariç ih-
racat, ekimde yüzde 7,2
artarak 20 milyar 565 mil-
yon dolardan 22 milyar
55 milyon dolara çıktı.
Ekimde enerji ürünleri ve
parasal olmayan altın
hariç ithalat yüzde 2,4 ar-
tışla 22 milyar 151 milyon
dolardan 22 milyar 682
milyon dolara ulaştı.

Enerji ürünleri ve para-
sal olmayan altın hariç
dış ticaret açığı, ekimde
627 milyon dolar olarak
gerçekleşti.

dış TicareT hacmi
yüzde 4,7 artışla 44 mil-
yar 737 milyon dolar
oldu. Söz konusu ayda
enerji ve altın hariç ihra-

catın ithalatı karşılama
oranı yüzde 97,2 olarak
hesaplandı.

imalaT 
sanayisinin payı 

yüzde 93,3
Buna göre, ekonomik

faaliyetler incelendiğinde,
ihracatta ekimde imalat
sanayisinin payı yüzde
93,3, tarım, ormancılık ve
balıkçılık sektörünün payı
yüzde 3,6, madencilik ve
taş ocakçılığı sektörünün
payı yüzde 2,5 oldu.

Ocak-ekim döne-
minde ekonomik faaliyet-
lere göre ihracatta imalat
sanayisinin payı yüzde
94,2, tarım, ormancılık ve
balıkçılık sektörünün payı
yüzde 3,5, madencilik ve
taş ocakçılığı sektörünün
payı yüzde 1,8 olarak be-
lirlendi.

Geniş ekonomik grup-
lar sınıflamasına göre, it-
halatta ekimde ara
mallarının payı yüzde
68,2, tüketim mallarının
payı yüzde 17,4 ve ser-
maye mallarının payı
yüzde 14,3 olarak hesap-
landı.

İthalatta, ocak-ekim
döneminde ara mallarının
payı yüzde 69,4, tüketim
mallarının payı yüzde
15,6 ve sermaye malları-
nın payı yüzde 14,9 oldu.

almanya
ihracaTTa, çin 
iThalaTTa ilk

sırada
Ekimde ülkeler öze-

linde ihracatta ilk sırayı 1
milyar 795 milyon dolarla
Almanya aldı. 

Bu ülkeyi 1 milyar 562
milyon dolarla ABD, 1
milyar 294 milyon dolarla
Birleşik Krallık, 1 milyar
236 milyon dolarla Irak, 1
milyar 159 milyon dolarla
İtalya takip etti. İlk 5 ül-
keye yapılan ihracat, top-
lam ihracatın yüzde
30'unu oluşturdu.

Ocak-ekim döne-
minde de ihracatta ilk sı-
rayı 17 milyar 97 milyon
dolarla Almanya aldı. Bu
ülkeyi sırasıyla 13 milyar
381 milyon dolarla ABD,
12 milyar 490 milyon do-
larla Birleşik Krallık, 10
milyar 762 milyon dolarla
Irak ve 10 milyar 537 mil-
yon dolarla İtalya izledi.
İlk 5 ülkeye yapılan ihra-
cat, toplam ihracatın
yüzde 29,7'sine tekabül
etti.

Ekimde ithalatta ilk sı-
rayı Çin aldı.

Çin'den yapılan itha-
lat tutarı 4 milyar 242 mil-
yon dolar olarak
hesaplanırken, bu ülkeyi
sırasıyla 3 milyar 117 mil-
yon dolarla Rusya, 2 mil-
yar 346 milyon dolarla
Almanya, 1 milyar 772
milyon dolarla İtalya, 1
milyar 278 milyon dolarla
ABD takip etti. İlk 5 ülke-
den yapılan ithalat, top-
lam ithalatın yüzde
43,4'ünü oluşturdu.

Ocak-ekim dönemin-
deki ithalatta da ilk sırada
37 milyar 423 milyon do-
larla Çin yer buldu.

Bu ülkeyi 35 milyar
499 milyon dolarla
Rusya, 22 milyar 186 mil-
yon dolarla Almanya, 15
milyar 585 milyon dolarla
İtalya, 13 milyar 526 mil-
yon dolarla ABD izledi. İlk

5 ülkeden yapılan ithalat,
toplam ithalatın yüzde
44'ü olarak hesaplandı.

Mevsim ve takvim et-
kilerinden arındırılmış se-
riye göre, ekimde bir
önceki aya kıyasla ihracat
yüzde 0,5, ithalat yüzde
3,1 artış gösterdi. Takvim
etkilerinden arındırılmış
seriye göre ise ekimde
geçen yılın aynı ayına
göre ihracat yüzde 0,2 ar-
tarken ithalat yüzde 1,1
azaldı.

Teknoloji yoğunluğuna
göre dış ticaret verileri,
"ISIC Rev.4" sınıflaması
içinde yer alan imalat sa-
nayisi ürünlerini kapsıyor.
Ekimde bu sınıflamaya
göre imalat sanayisi ürün-
lerinin toplam ihracattaki
payı yüzde 93,3 oldu.
Yüksek teknoloji ürünleri-
nin imalat sanayisi ürün-
leri ihracatı içindeki payı
yüzde 3,6 olarak kayıtlara
geçti.

Ocak-ekim döne-
minde ISIC Rev.4'e göre
imalat sanayisi ürünlerinin
toplam ihracattaki payı
yüzde 94,2'yi, yüksek
teknoloji ürünlerinin ima-
lat sanayisi ürünleri ihra-
catı içindeki payı yüzde
3,4'ü buldu.

Ekimde imalat sana-
yisi ürünlerinin toplam it-
halattaki payı yüzde 84,8
olarak belirlendi. Yüksek
teknoloji ürünlerinin ima-
lat sanayisi ürünleri itha-
latı içindeki payı yüzde
9,7 olarak kaydedildi.

Ocak-ekim döne-
minde imalat sanayisi
ürünlerinin toplam ithalat-
taki payı yüzde 81,8, yük-
sek teknoloji ürünlerinin
imalat sanayisi ürünleri it-
halatı içindeki payı ise
yüzde 11 olarak kayıtlara
geçti.

özel TicareT
sisTemi verileri

Özel Ticaret Siste-
mi'ne göre ekimde ihra-
cat, geçen yılın aynı ayına

kıyasla yüzde 3,9 artarak
21 milyar 459 milyon do-
lara yükselirken, ithalat
yüzde 0,7 azalışla 27 mil-
yar 351 milyon dolara ge-
riledi. Ekimde dış ticaret
açığı yüzde 14,5 azalarak
6 milyar 891 milyon do-
lardan 5 milyar 892 mil-
yon dolara düştü.
İhracatın ithalatı karşı-
lama oranı Ekim 2023'te
yüzde 75 iken bu yılın
aynı ayında yüzde 78,5'e
yükseldi.

Özel Ticaret Siste-
mi'ne göre ihracat, ocak-
ekim döneminde geçen

yılın aynı dönemine kı-
yasla yüzde 2,8 artarak
195 milyar 818 milyon
dolar, ithalat yüzde 7,6
azalarak 262 milyar 536
milyon dolar olarak belir-
lendi. Ocak-ekim döne-
minde dış ticaret açığı
yüzde 28,8 azalarak 93
milyar 699 milyon dolar-
dan 66 milyar 718 milyon
dolara geriledi. 

İhracatın ithalatı karşı-
lama oranı Ocak-Ekim
2023 döneminde yüzde
67 iken bu yılın aynı dö-
neminde yüzde 74,6'ya
yükseldi. aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

29 Kasım 2024 CumaSayı: 5942

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Türkiye'nin ihracatı ekimde 23,5 milyar
dolar olarak gerçekleşti

Türkiye'nin ihracatı ekimde 23,5 milyar
dolar olarak gerçekleşti
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Maddi paylaşımlar, miraslar veya ortak yatırımlar hak-
kında karar almanız gerekebilir. İç dünyanızda büyük
bir dönüşüm sürecine girerek, gizli kalmış duyguları-
nızla yüzleşebilirsiniz.

Partnerinizle ya da iş ortağınızla daha samimi bir bağ kurmak
isteyebilir, güven ve sadakat konularını ön plana çıkarabilirsi-
niz. Çözümlenmemiş sorunlar varsa, bunları açık bir dille ko-
nuşmak ve yüzleşmek için iyi bir zaman olabilir.

Çalışma ortamınıza ve beslenme düzeninize odakla-
nabileceğiniz bir gün. Günlük işlerinizi daha anlamlı
hale getirip, detaylara dikkat ederek titizlikle iler-
leme fırsatı bulabilirsiniz.

Romantik ilişkilerde ve yaratıcı projelerde tutkularınız öne
çıkabilir. Sevdiklerinizle daha anlamlı anlar paylaşmak, duy-
gularınızı ifade etmek isteyebilirsiniz. Sanatsal ya da yara-
tıcı projelerde derin bir ilham kaynağı bulabilirsiniz.

Aile içindeki ilişkilerde geçmişten gelen bazı meseleler tekrar
gündeme gelebilir. Bu süreci, ailenizle daha sağlam bağlar
kurmak adına değerlendirerek evinizde huzuru sağlama yo-
luna gidebilirsiniz.

İletişim konularında daha derin ve anlamlı sohbetler
yapmak isteyebilirsiniz. Yakın çevrenizle olan ilişkilerde
duygularınızı daha rahat paylaşabilir, eski meseleler
hakkında derin düşüncelere dalabilirsiniz. 

Maddi güvenliğinizi ve özdeğerinizi sorguladığınız bir
dönemdesiniz. Finansal konularda stratejik adımlar
atmak ve kendi yeteneklerinize dair güveninizi tazele-
mek isteyebilirsiniz. 

Kendinizi ifade etme gücünüz artarken, kişisel dönü-
şümünüz de hız kazanabilir. Kendi içsel dünyanızda
yüzleşmeniz gereken duygularla karşılaşabilir ve yeni
bir kimlik inşa etme sürecine girebilirsiniz. 

İç dünyanıza derin bir yolculuk yapma fırsatınız var.
Gizli kalmış duygularınızı gün yüzüne çıkarabilir, ruh-
sal olarak dönüşüm yaşamanız için içe dönük bir
süreç yaşayabilirsiniz. 

Sosyal çevreniz ve geleceğe dair planlar üzerinde yoğunla-
şabilirsiniz. Arkadaşlarınızla daha anlamlı paylaşımlar yaşaya-
bilir, hedefleriniz üzerine düşünme fırsatı bulabilirsiniz.
Sosyal gruplarda liderlik edebilirsiniz.

Kariyerinizde ve iş hayatınızda duygusal yoğun-
luk yaşayabilirsiniz. Mesleki hedeflerinize dair
derin düşüncelere dalabilir, kariyerinizde büyük
bir dönüşüm arayışında olabilirsiniz.

Hayatınızı geniş bir perspektiften değerlendirmek ve yeni
bakış açıları geliştirmek için uygun bir zaman. Felsefi ya da
spiritüel konular üzerine derin düşüncelere dalabilir, yurtdışı
bağlantılarıyla ilgili konulara odaklanabilirsiniz.

Phaselis Antik Kenti'ndeki kazılarda 
kutsal alan ve adak heykeller bulundu

antalya'nın Kemer ilçesindeki Phaselis Antik
Kenti'ndeki kazı çalışmalarında Apollon'a adandığı
düşünülen altar yapısı (sunak) ve içerisinde arala-
rında insan ve aslan bulunan küçük adak heykeller
bulundu.

Tarihi milattan önce 690'lara dayanan ve Pam-
filya sınırındaki Likya'nın son kenti olan Phaselis
Antik Kenti'nde kazı çalışmaları, Kültür Turizm Ba-
kanlığının "Geleceğe Miras Projesi" ile 12 aya yayı-
larak son 2 yılda ivme kazandı.

Pers, İskender ve Roma dönemlerine ait kalıntı-
ların bulunduğu 3 limanlı ender kentlerden bir tanesi
olarak nitelendirilen antik kentte, Prof. Dr. Erdoğan
Aslan'ın başkanlığında yürütülen kazı çalışmala-
rında yeni keşifler ortaya çıktı.

Prof. Dr. Aslan, AA muhabirine, bölgede 1980'li
yıllarda başlayan kazıların özellikle Kültür ve Turizm
Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'un bu alana verdiği des-
teklerle son 2 yılda muazzam şekilde ilerlediğini
söyledi. Kısa sürede daha fazla verilere ulaşılmaya
başlandığını ifade eden Aslan, "Phaselis Antik Ken-
ti'nde yürüttüğümüz kazılarda Arkaik döneme tarih-
lediğimiz bir altar yapısı yani bir kutsal alan ve
bunun içerisinde küçük adak heykelcikleri bulundu.
Bunlar milattan önce 620'lere denk gelen bir tarihi
yansıtıyor. Çok çok önemli bir bulgu ve buluntu
grubu. Bulduğumuz buluntular 100 yılda, 200 yılda
bir denk gelebilecek nitelikte bir buluntu grubu.
Kentin erken dönem tarihini aydınlatması açısından
da muazzam değerli." dedi. Aslan, heykellerin kırıl-
mış şekilde bulunduğunu ve bundan da tanrılara
adamak amacıyla kırılıp atıldığını anladıklarını kay-
detti. Bir çeşit kurban etme görevi icra edildiğini
ifade eden Aslan, "Çukurda bulduğumuz heykellerin
tamamı kırık durumda ele geçti, nedeni de o dö-
nemde adak olarak kırılıp, konulmuş. Yapının
hemen antik limanın yanı başında olması da ayrı bir
önem taşıyor. Burada olasılıkla ilk kent kuruldu-
ğunda bu liman kullanılıyor ve limana gelen giden
gemilerin yolcuları, sahipleri muhtemelen burada
adak adayıp, öyle çıkıyorlardı denize, kendi ülkele-
rine sağ salim kavuşmak adına." diye konuştu. Yapı
içindeki küçük adak heykellerin taştan yontulmuş
ya da seramikten yapılmış iki gruptan oluştuğunu
dile getiren Aslan, şunları söyledi: 

"Buluntu grubunda insan, aslan, at, binicili sü-
vari, savaşçı figürleri gibi buluntular var. Gerek antik
kent, gerek tüm kıyı hattımız, gerekse Doğu Akde-
niz'deki antik dönemlere göre sansasyonel buluntu-
lar. Arkeologlar için ise çok heyecan verici bir
buluntu. Hem dönemi hem ender bulunuşu hem de
ait olduğu yapıyla bir kompleks olarak adandığı
yerle birlikte bulmamız heyecanlandıran bir veri gu-
rubu." Aslan, buluntuların Kıbrıs ve Mısır kökenli ol-
duğunun anlaşıldığını belirtti. Bunun da kentin erken
döneminde Kıbrıs ve Mısır ile olan ilişkileri ortaya
koyduğunu aktaran Aslan, "Herodot, milattan önce
650'li yıllarda Phaselis'in de içinde olduğu birkaç
kentten Mısır'ın Naukratis kentinde Hellenion'un ku-
rulduğunu anlatır, dolayısıyla biz de Naukratis ve
Kıbrıs bağlantısını buluyoruz." ifadelerini kullandı.
aa

ŞeHzadeler Bele-
diyesi, Toplum Ağız ve
Diş Sağlığı Haftası kapsa-
mında kırsal mahalleler-
deki okullarda öğrenim
gören 850 öğrenciye diş
fırçası ve macunu dağıta-
rak ağız ve diş sağlığının
önemine dikkat çekti.
Başkan Gülşah Durbay,
sağlıklı bireyler için ağız
hijyeninin temel bir unsur

olduğuna vurgu yaptı.   
Şehzadeler Beledi-

yesi, Toplum Ağız ve Diş
Sağlığı Haftası kapsa-
mında farkındalık oluştur-
mak ve gelecek nesilleri
bilinçlendirmek amacıyla
anlamlı bir etkinlik ger-
çekleştirdi.

Belediye ekipleri, kır-
sal mahallelerdeki okulları
ziyaret ederek, toplam

850 öğrenciye diş fırçası
ve diş macunu dağıttı. Et-
kinlikte, ağız ve diş sağlı-
ğının korunması için
temel bilgiler aktarılırken,
düzenli bakımın önemi
vurgulandı. 

Belediye tarafından
organize edilen etkinlikte,
çocuklara diş fırçalama-
nın doğru teknikleri uygu-
lamalı olarak gösterildi.
Ayrıca, sağlıklı beslenme-

nin ve düzenli diş kontro-
lünün ağız sağlığındaki
rolü anlatıldı. Etkinlik sıra-
sında, Şehzadeler Bele-
diye Başkanı Gülşah
Durbay’ın mesajı da öğ-
rencilere iletildi. Başkan
Durbay mesajında, “Ağız
ve diş sağlığı, bireyin
genel sağlığını doğrudan
etkileyen önemli bir konu-
dur. Çocuklarımızın erken
yaşta bu bilince sahip ol-
maları, onların sağlıklı bir

gelecek inşa etmelerine
katkı sağlayacaktır. Şeh-
zadeler Belediyesi olarak
her zaman çocuklarımızın
yanında olmaya ve onla-
rın sağlıklı gelişimine des-
tek vermeye devam
edeceğiz” ifadelerini kul-
landı. 

Öğrenci velileri, öğ-
renciler ve öğretmenler
de katkılarından dolayı
Şehzadeler Belediyesine
teşekkür etti.  iHa

Şehzadeler Belediyesi kırsal 
mahallelere diş sağlığı hizmeti veriyor

Manisa Büyükşehir
Belediyesi, uluslararası
öğrenci değişim programı
Erasmus+ ile Türkiye'ye
gelen öğrencileri ağırladı.
Genel Sekreter Yardımcısı
Oğuz Murat Pınar tarafın-
dan ağırlanan öğrencilere,
Manisa'nın tarihi ve kültü-
rel zenginlikleri anlatıldı,

Büyükşehir Belediyesi'nin
çalışmaları hakkında bilgi-
ler verildi.   

Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi Genel Sekreter
Yardımcısı Oğuz Murat
Pınar, uluslararası öğrenci
değişim programı Eras-
mus+ ile ülkemize gelen
öğrencileri konuk etti. Bü-

yükşehir Belediyesi'nde
ağırlanan öğrencilere, Ali
Rıza Çevik Ortaöğretim
Okulu öğrencileri, öğret-
menleri de eşlik etti. Ma-
nisa'nın tarihi, kültürel
zenginlikleri ve Büyükşe-
hir Belediyesi'nin çalış-
maları hakkında detaylı
bilgiler verilen Erasmus+
öğrencilerinin merak et-
tiği sorular da Genel Se-

kreter Yardımcısı Pınar
tarafından yanıtlandı. Kül-
tür buluşması niteliğinde
olan ziyarette, Erasmus+
öğrencileri hem kendi ül-
kelerini tanıttı hem de
Türkiye'yi tanıma fırsatı
buldu. Ziyarette öğrenci-
lere Manisa'ya özgü
ürünlerden Manisa Mesir
Macunu hediye edildi.
iHa

Erasmus programıyla Manisa'ya gelen
öğrenciler şehri tanıdı   
Erasmus programıyla Manisa'ya gelen
öğrenciler şehri tanıdı   
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MANİSA Valisi Vahdettin
Özkan, 8 farklı suçtan aran-
ması olan zanlıyı gözaltına
almak için düzenlenen ope-
rasyonda çıkan çatışmada ya-
ralanarak hastaneye kaldırılan
jandarma personelini ziyaret

etti. Vali Özkan, "Değerleri iyi.
İnşallah kısa zamanda topar-
lanacak diye umut ediyoruz.
Zanlı yakalandı. Şu anda olay
kontrol altında” dedi.   

Olay, Manisa'nın Saru-
hanlı ilçesine bağlı Dilek Ma-

hallesi'nde meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre Dilek Ma-
hallesi'nde hakkında 8 farklı
suç kaydı bulunan Gökhan
K.'nın bulunduğu adrese jan-
darma ekiplerince operasyon
düzenlendi. Burada jandarma
personellerine ateş açan Gök-
han K. ile jandarma arasında
çatışma çıktı. 

Zanlıyı gözaltına almak
üzere harekete geçen jan-
darma ekipleri ile zanlı ara-
sında yaşanan çatışmada
Jandarma Astsubay E.Y. yara-
landı. Kaldırıldığı Akhisar Mus-
tafa Kirazoğlu Devlet
Hastanesinde ilk müdahalesi
yapılan jandarma personeli,
Manisa Celal Bayar Üniversi-
tesi Hafsa Sultan Hastanesine
sevk edildi. Hastaneye gelen
Manisa Valisi Vahdettin

Özkan, İl Jandarma Komutanı
Tuğgeneral İlhan Şen, Manisa
İl Emniyet Müdürü Fahri
Aktaş, Manisa İl Sağlık Mü-
dürü Uzm. Dr. Erol Karaca ile
birlikte hem Başhekim Prof.
Dr. İsmet Topçu'dan hem de
jandarma personeli E.Y.'nin
tedavisiyle ilgilenen doktorlar-
dan bilgi aldı.  

Basın mensuplarına açıkla-
malarda bulunan Vali Özkan,
“Öncelikle çok geçmiş olsun.
Maalesef bugün bir personeli-
miz birçok suçtan aranan bir
kişiyi almak üzere giderken
kurşuna hedef oldu. 

Yaralı personelimizi şimdi
hastaneye getirdik. Doktorları-
mız canla başla çalışıyorlar.

Biz de şimdi ziyaret ederek
konuştuk kendileriyle. Değer-
leri iyi. İnşallah kısa zamanda
toparlanacak diye umut ediyo-
ruz. Zanlı yakalandı. Şu anda
olay kontrol altında” diye ko-
nuştu. 

Jandarma personelinin
tedavisine devam ediliyor.
İHA

Vali Özkan'dan yaralı jandarma
personeline ziyaret 
Vali Özkan'dan yaralı jandarma
personeline ziyaret 

MANİSA'DA sosyal medya
hesapları üzerinden bir erkek
şahsın okulları gezerek çocuk-
lara 'Beni baban gönderdi seni
ben alacağım' diyerek kaçır-
dığı yönündeki paylaşımların

gerçeği yansıtmadığını vurgu-
layan Manisa İl Emniyet Mü-
dürlüğü yaptığı yazılı
açıklamada, Manisa'da her-
hangi bir kaçırma olayının ol-
madığını ve toplumda infial

oluşturmaya yönelik bu tür
gerçek dışı paylaşımlara itibar
edilmemesi gerektiğini vurgu-
ladı. Manisa İl Emniyet Müdürlü-
ğünden yapılan yazılı açıklama
şu ifadelere yer verildi: "28

Kasım Perşembe Günü sosyal
medya üzerinden yapılan payla-
şımda, bir erkek şahsın okulları
gezdiği ve çocuklara 'Beni senin
baban gönderdi seni ben alaca-
ğım' diyerek çocukları kaçırdığı

belirtilmektedir. Yapılan sosyal
medya paylaşımıyla alakalı ili-
mizde herhangi bir çocuk ka-
çırma olayı ile ilgili ihbar veya
müracaatın bulunmadığı, aynı
paylaşımın başka illerimizin

adıyla da sosyal medya üzerin-
den paylaşıldığı görülmüştür.
Toplumda infial oluşturmaya yö-
nelik bu tür gerçek dışı payla-
şımlara itibar edilmemesi rica
olunur."  İHA

Emniyetten velileri korkutan paylaşımlara 'İtibar etmeyin' uyarısı   
“Beni baban gönderdi seni ben alacağım” yalan çıktı!
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kışın konforlu bir ısınma
imkanı sunan kalorifer sistemi,
sağladığı bu konforun yanında
bazı dezavantajları da barındı-
rıyor. Kaloriferlerin havayı ku-
rutarak bazı solunum yolu
rahatsızlıklarını artırdığını belir-
ten Göğüs Hastalıkları Uzmanı
Prof. Dr. Merih Kalamanoğlu
Balcı, doğru bilinen yanlışları
anlattı. Çamaşırların kalorifer
petekleri üzerinde kurutulma-
ması gerektiğini söyleyen
Balcı, hava nemlendirici cihaz-
larla ilgili de uyarıda bulundu.   

Tüm yurtta kış, kendini
iyice hissettirmeye başladı.
Havaların iyice soğumasıyla
konut ve iş yerleri gibi birçok
yerde kaloriferler de devreye
girdi.

Ancak kalorifer kullanımı,
bulunduğu ortamda nem ora-
nını düşürmesi ve havayı ku-
rutması nedeniyle sağlık
açısından bazı olumsuzluklara
neden olabiliyor. 

Tıp Fakültesi Göğüs Hasta-
lıkları Anabilim Dalı Başkanı
Prof. Dr. Merih Kalamanoğlu
Balcı, bu olumsuzlukları şöyle
anlattı: 

“Kalorifer yaşam konforu-
muzu artırıyor ancak bazı
olumsuz etkileri de var. Bun-
lardan kaçınmak gerekir. Bun-

lardan birincisi kuru hava:
Yüksek sıcaklıklar, ortamın
nem oranını düşürüyor ve ha-
vanın kurumasına neden olu-
yor. Bu da burun
mukozamızın, gözlerimizin ve
tüm hava yollarımızın kuruma-
sına neden oluyor. 

Fizyolojik olarak solunum
yollarında bir mukus üretimi
var ve bu dış ortamlardaki za-
rarlı partiküllerin temizlenmesi
için çok önemli. 

Ancak nem oranı düşük ol-
duğu zaman bu çalışma sis-
temi bozuluyor. 

Dolayısıyla hava yollarında
daralmaya neden oluyor ve
alerjik riniti olan kişilerin şika-
yetleri artıyor. Hava yollarının
daralması astım, KOAH gibi
hastalığı olan kişilerde solu-
num şikayetlerinin artmasına
neden oluyor. 

Boğazda gıcık hissi, sürekli
öksürme, nefes darlığı gibi şi-
kayetleri arıtabiliyor. Kaloriferli
ortamlar, alerjenlerin ortamda
birikmesi ve alerjenler ile po-
lenlerin havada kalması nede-
niyle daha fazla alerjen
maruziyetine neden oluyor.” 

“nemlendirici 
cihazlar ya da su

dolu kaPlar kullanın” 
“Kaloriferli ortam ısısının

gün içerisinde 20-22 derece
arasında olması gerekiyor.
Bunu bir termostat ya da ısı
ölçerle takip etmek gerekir.
Gece uyku sırasında ise 18
derece daha kaliteli bir uyku
sağlar.

Vücut daha rahat dinlenir
ve hava yollarımızın kuruma-
sına engel olur” diyen Prof. Dr.
Balcı, ortamı nemli tutmak için
yapılması gerekenleri anlattı.
Kalamanoğlu Balcı, “Eğer or-
tamdaki hava kuruysa nem öl-
çerlerle yüzde 40-60 arası
olacak şekilde nem oranının
dengelenmesi gerekir. Bunu
yapmak için neler yapabiliriz?
Örneğin kalorifer peteklerine
su dolu kaplar asılabilir. Or-
tama bir kap içerisinde temiz
su konularak nem dengesi
sağlanabilir.

Bunlar yetersiz oluyorsa
nemlendirici cihazlar kullanılır,
faydası da olur. Ancak dikkatli
kullanmak lazım. Bu cihazların
günlük temizliklerinin yapıl-
ması lazım.

Filtre temizlikleri ve bakım-
ları yapılmazsa bir takım küf
ve bakterilerin artışına neden
olur. 

Bu da ortama küf ve bak-
teri yayılmasına sebep olarak
solunum şikayetlerini artırabi-

lir” dedi. 
Prof. Dr. Merih Kalama-

noğlu Balcı, hem su dolu kap-
lara hem de nemlendirme
cihazlarına ortama güzel bir
koku yayması için konulan
ürünlerin de kesinlikle kullanıl-
maması gerektiğinin altını çi-
zerek, “Çünkü kimyasal
maddeler daha fazla irritas-
yona neden oluyor” dedi. 

“kullanılan 
kokular, solunum 

yollarını etkiliyor” 
En çok yapılan yanlışlar-

dan birinin de kalorifer petek-
lerinin üzerine kurutma amaçlı
çamaşır asılması olduğunu
belirten Prof. Dr. Kalamanoğlu
Balcı, “Doğru bilinen bir yanlış

da peteklerin üstüne su kabı
değil de çamaşır asılması. 

O çamaşırın içerisindeki
deterjan ve kimyasalların ku-
rurken ortama yaydıkları koku,
hava kalitesini bozar. 

Bu açıdan dikkat etmek
gerekiyor. Keskin kokular, toz,
solunum yolu hassasiyeti olan
kişilerin şikayetlerini artırıp te-
tikleyici faktörlerdir.

Bu nedenle bunlardan
uzak durmak için herhangi bir
nemlendiricinin içerisine koku
etkisi olabilecek maddeleri ek-
lememek gerekir. 

Kalorifer peteklerinin üs-
tünde ya da oda içerisinde de
çamaşır kurutmamak gerekir”
ifadelerini kullandı. 

Kaloriferli ortamların dü-
zenli havalandırılmasının da
önemine dikkat çeken Prof.
Dr. Merih Kalamanoğlu Balcı,
“Konforumuzun artması nede-
niyle kaloriferli ortamlarda
uzun süre zaman geçiriyoruz.
Ortam düzenli olarak yeterince
havalandırılmazsa bakteri,
virüs gibi enfeksiyonların daha
fazla yayılmasına, dolayısıyla
kış aylarında solunum sistemi
enfeksiyonlarının daha fazla
olmasına neden oluyor. 

Buna dikkat etmek gerekir.
Ortamın, toz ve alerjenlerin

düzenli temizlenmesi, kullanı-
lan cihazların filtrelerinin ve
günlük bakımlarının yapılması
çok fayda sağlar” dedi. iha 

Kalorifer peteklerine çamaşır asmak
hastalıkları tetikliyor
Kalorifer peteklerine çamaşır asmak
hastalıkları tetikliyor

Uzmanlar: Sezaryen büyük ameliyatlar sınıfında
türkiye’de sezaryen

oranlarındaki yüksekliğin önüne
geçilmesi amacıyla birçok ça-
lışma yapılırken uzmanlar da
uyarıyor. Kadın Hastalıkları ve
Doğum Uzmanı Dr. Tuğçe Hay-
ret Öztürk, “Normal doğum
önerdiğimiz bir süreçtir, sezar-
yeni sonuçta büyük ameliyatlar
sınıfına sokuyoruz. OECD ülke-
leri arasında sezaryen oranının
en yüksek olduğu ülkelerden
bir tanesi ülkemiz. Genelde bu
kadar yüksek oranlarla çok kar-
şılaşmıyoruz. Bir şey takıntı ha-
line getirildiği zaman aldığımız
sonuçlar çok doğru olmayabili-
yor”   

Dünya Sağlık Örgütü
(DSÖ) sezaryen oranının yüzde
10-15 düzeylerinde olmasını
‘kabul edilebilir’ bulurken Türki-
ye’de sezaryen oranlarının yük-
sekliği dikkat çekiyor.

Sağlık İstatistikleri Yıllığı
2023 Haber Bülteni’ndeki veri-
lerde hastanede gerçekleşen
doğumların canlı doğumlar
içindeki oranı yüzde 97,5, se-
zaryenin canlı doğumlar için-
deki oranı yüzde 61,5, ve
primer sezaryenin(annenin ilk
sezaryen doğumu) canlı do-
ğumlar içindeki oranı 32,4 ola-
rak yer aldı. Uzmanlar ise
sıklıkla gebenin sağlık durumu-

nun uygunluğu halinde normal
doğumun tercih edilmesi ge-
rektiğini sezaryenin bir ameliyat
olduğuna dikkat çekerek uyarı-
larda bulunuyor. Kadın Hasta-
lıkları ve Doğum Bölümü’nden
Uzm. Dr. Tuğçe Hayret Öztürk
de gebelik planlaması, takip,
tarama testleri ile doğum sü-
reçlerine ilişkin bilgi verdi. 

“normal doğum 
önerdiğimiz Bir 

süreçtir” 
Gebelik öncesinin de ha-

milelik süreçlerinde önemli ol-
duğunu söyleyen Kadın
Hastalıkları ve Doğum Uzmanı
Dr. Tuğçe Hayret Öztürk,
“Doğum, planlamadan doğuma
kadar giden süreçte yaptığımız
çeşitli kontroller, tarama testleri
ve sonucunda anne ve bebeği
kucak kucağa evine gönderdi-
ğimiz, güzel sonuçlanmasını
umut ettiğimiz bir süreç.
Doğum sürecini belirlemekte
bütün bunların katkıları oluyor.
Annenin sağlık durumu, daha
önce geçirmiş olduğu ameliyat-
lar, hastalıklar olabilir gebeliği
komplike eden bebeğin eşinin
yani plesantanın önde olması,
bebeğin kalp atışıyla ilgili her-
hangi bir sıkıntı, anne veya be-
beğin sağlığını tehlikeye
atabilecek acil olarak müdahale

etmek gereken durumlar oluş-
tuğunda sezaryenle sonuçlan-
dırdığımız, onun dışında her
şeyin yolunda gittiği durum-
larda da normal doğum önerdi-
ğimiz bir süreçtir. Vajinal olarak
doğabilecek bir bebeğin nor-
mal doğumla aramıza katılma-
sını istiyoruz. 

Vajinal doğumlarda annenin
bir an önce ayağa kalkabilmesi,
daha hızlı, hayata katılması, be-
beğine daha hızlı bakması gibi
bir takım ekstra güzel özellikleri
var. Sezaryen sonuçta büyük
ameliyatlar sınıfına soktuğumuz
bir batın ameliyatı. Sezaryen
oranı Dünya Sağlık Örgütü’nün
önerilerine göre yüzde 15-
16’lar civarında, endikasyonlar
dahilinde yapıldığı zamanlarda

da bunun üzerine çok çıkma-
sını beklemiyoruz. Sezaryen
uygulamasını gerektiren az sa-
yıda endikasyon için bu kadar
yüksek oranlar çok fazla bekle-
miyoruz.

Hastaneden hastaneye de-
ğişmekle beraber yüzde 60'lar
bazı hastanelerde yüzde 75-
80’lere varan sezaryen oranı
mevcut, bunu çok fazla istemi-
yoruz. Gereklilik halinde sezar-
yen mutlaka yapılmalı ama
gereksiz durumlarda da bunun
bir cerrahi olduğunu kendine
ait riskler oluşturabildiğini ve
annenin hayatıyla alakalı ilerle-
yen durumlarda da sorun oluş-
turabildiğini biliyoruz. Sezaryen
sonrası vajinal doğum uygula-
maları yapılabiliyor, sezaryene

bağlı kesilerde yırtılmalar göz-
lemlenebiliyor” dedi. 

“genelde Bu kadar
yüksek oranlarla çok 

karşılaşmıyoruz”
Gebelik sürecinde takibin

önemine dikkat çeken Uzm. Dr.
Öztürk, “Annenin sağlık du-
rumu gebeliğe elveriyor mu,
önceden yapılması gerek, ge-
belikle alakalı herhangi bir risk
oluşturabilecek durum var mı
önceden tespit edip müm-
künse müdahalesini yapıp o
durumu toparlayıp akabinde
gebelik planlanmasını öneriyo-
ruz. Takiplerini ve tarama test-
lerini düzenli olarak
yaptırmasını öneriyoruz. 2’li,3’lü
tarama ve detaylı ultrason
başta olmak üzere bir takım ta-
rama testleri yapıyoruz. Bunlar
bize bir risk, bir oran veriyor.
Doğum uzun bir süreç, gebenin
kendini neyin beklediğini bile-
rek bu sürece girmesi kendisi
açısından da daha faydalı.
Hastanelerde artık gebe okul-
ları var.

Eğitimler veriliyor, gebelik
süreci, tarama testleri, çeşitli
takipleri vs. acil durumları an-
lattıkları, doğum süreciyle ilgili
bilgilendirildikleri, nefes egzer-
sizleri dahil olmak üzere do-
ğumu kolaylaştıracak

egzersizler yapabildikleri gebe
okulları var. ABD, bazı Avrupa
ülkeleri gibi doğumun daha ka-
nıksandığı ülkelerde normal
doğum oranları çok daha yük-
sek. Son zamanlarda OECD
(Ekonomik İş birliği ve Kal-
kınma Örgütü) ülkeleri arasında
sezaryen oranının en yüksek
olduğu ülkelerden bir tanesi ül-
kemiz. 

Genelde bu kadar yüksek
oranlarla çok karşılaşmıyoruz.
Mutlaka hekimleriyle temas ve
takip halinde olarak bu süreci
yürütmeleri gerekiyor. Bir şey
takıntı haline getirildiği zaman
aldığımız sonuçlar çok doğru
olmayabiliyor" şeklinde ko-
nuştu. 

Öte yandan Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan'ın
eşi Emine Erdoğan, Sağlık Ba-
kanı Kemal Memişoğlu ile he-
kimler, ebeler ve anne
adaylarının katılımıyla geçtiği-
miz günlerde tanıtımı yapılan
Normal Doğum Eylem Planı
anne ve bebek sağlığını koru-
maya yönelik çalışmalar çerçe-
vesinde hayata geçirilmişti.
Plan çerçevesindeki çalışmalar
ile tıbben gerekli olmayan se-
zaryen oranlarının azaltılması
ve normal doğumun özendiril-
mesi amaçlanıyor. iha

Boy uzatmada ideal yöntem: Çok daha hızlı iyileşiyor

Boy uzatma işlemleri için
Precice 2 ve Kombine yöntem-
lerin uygulandığını belirten Or-
topedi ve Travmatoloji Uzmanı
Doç. Dr. Yunus Öç, bu ameli-
yatların detaylarını anlattı. Pre-
cice 2 yönteminin boy
uzatmada ideal yöntem oldu-
ğunu belirten Öç, “Precice 2,
boy uzatma alanındaki en ge-
lişmiş iç uzatma teknolojilerin-
den biridir” dedi.   

Boy uzatma yöntemlerinin,
birçok birey için fiziksel ve psi-
kolojik açıdan önemli bir
çözüm sunduğunu belirten
BHT Clinic İstanbul Tema Has-
tanesi Ortopedi ve Travmatoloji
Uzmanı Doç. Dr. Yunus Öç,
şunları söyledi: “Boy uzatma iş-
lemi, genellikle Precice 2 ve
Kombine yöntemler gibi iki mo-
dern teknik ile yapılır. Precice 2,
boy uzatma alanındaki en ge-

lişmiş iç uzatma teknolojilerin-
den biridir. Bu yöntemde,
bacak kemiklerine yerleştirilen
iç uzatma cihazı sayesinde ke-
mikler dışarıdan herhangi bir
müdahale olmadan uzatılır.
Kombine Yöntemler ise, iç ve
dış uzatma cihazlarının birleşi-
miyle yapılan bir tekniktir. Bu
yöntemde, iç çivi ve dış uzatma
cihazları bir arada kullanılır.
Kombine yöntem, genellikle
daha hızlı sonuçlar almak ve
daha fazla boy kazanmak iste-
yen bireyler için uygundur.” 

“Precice 2 cerrahi
olarak daha rahat 

uygulayaBildiğimiz 
yöntem” 

Doç. Dr. Yunus Öç, “Pre-
cice 2, hem cerrahi olarak daha
rahat uygulayabildiğimiz hem
de hastanın sonrasında çok
daha rahat hareket edebildiği,
yatak içerisinde rahatlıkla iste-
diği pozisyonda uyuyabildiği,
yara iyileşmesinin çok daha
hızlı olduğu bir yöntem olması
ve de sonrasında manyetik ola-

rak uzamayı rahat bir şekilde
yapabildiği için kozmetik boy
uzatma için çok daha uygun bir
yöntemdir. Kaynaması, Kom-
bine yönteme göre sadece bir
tık daha geç olabilir” diye be-
lirtti. 

“ideal yöntem,
Precice 2 olarak 

kaBul edilir” 
Kombine yöntemde, dışa-

rıdaki fiksatörle oluşan sorunlar
bir miktar çözülebildiği için, ge-
nellikle daha rahat çözümler
sunabildiğini vurgulayan Öç,
“Ancak Precice 2 yönteminde,
bir sorun olduğunda çivinin de-
ğiştirilmesi gerekebilir, bu da
cerrahi müdahale gerektirdiği
için biraz daha zorlayıcı olabilir.
Tabii, bu tür durumlar nadiren
görülmektedir. Kozmetik boy
uzatma için ideal yöntem, ge-
nellikle Precice 2 olarak kabul
edilir. Kombine yöntem ise son
yıllarda popülerleşmiş ve
komplikasyon oranları daha
düşük olduğu için, Ilizarov ve
diğer geleneksel yöntemlerle

yapılan uzatmalara kıyasla
daha hızlı kaynama süresi ve
operasyon esnasında yük
verme açısından bazı avantajlar
sunmaktadır” dedi. 

“her iki yöntemin de
artıları ve eksileri var” 

Dr. Öç; “Her iki yöntemin
de artıları ve eksileri bulunmak-
tadır. Bu nedenle, hastalara her
iki yöntemi de detaylı bir şe-
kilde açıklayarak, her iki tekni-

ğin de boy uzatma için ideal bir
seçenek olabileceğini belirtiriz.
Ancak, kozmetik amaçlar ve
ideal vücut ağırlığı koşulunda,
Precice 2 genellikle tercih edi-
len yöntemdir.

Bu yöntem, estetik açıdan
daha uygun bir seçenek sunar
ve özellikle kilosu fazla olma-
yan hastalar için ideal bir ter-
cihtir” diyerek sözlerini
noktaladı. iha 



29 Kasım 2024 Cuma

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1.

Lig’in 14. hafta mücadelesinde deplas-

manda karşılaşacağı Amed Sportif Faali-

yetler maçının hazırlıklarını sürdürdü.

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1.

Lig’in 14. hafta mücadelesinde 30 Kasım

Cumartesi günü saat 13.30’da Diyarbakır

Stadyumu’nda Amed Sportif Faaliyetler’e

konuk olacak. Manisa ekibi, mücadelenin

hazırlıklarına Teknik Direktör Çağdaş

Çavuş yönetiminde gerçekleşen an-

trenmanla devam etti. Isınma hareket-

leri ve eğlenceli oyunla başlayan

antrenman dar alan oyunları ve

taktik çalışmayla sona erdi.

Siyah-beyazlıları, bugün ya-

pacağı antrenmanla Amed S. F.

maçının hazırlıklarını sürdürecek.
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